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AN FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Oficio n°® 57/19

Sao José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

s aninln QUT
e TERG DE COLABORAGRO SHITE

W LMEREC. MUNICIPAL
Ref: Termo de Colaboragdo SMTE n.° 002/2018 B

Competéncia: 09/2019

A Fundagéo Libero Badar6é de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, por seu
representante legal, abaixo assinado, vem encaminhar para apreciacdo a
documentagdo que compde o acompanhamento financeiro (mensal) dos
recursos recebidos da Prefeitura Municipal de S&o José do Rio Preto, no valor
de R$ 23.221,00 (Vinte e trés mil e duzentos e vinte e um reais).

Documentos anexos:
» Demonstrativo de Receita e Despesas:
* Documentos de Despesas, acompanhados de seus comprovantes de
pagamentos; e
» Conciliagdo Bancéaria da conta especifica referente a competéncia em
questado, acompanhada dos extratos bancarios da conta corrente e da

aplicagéo financeira, e seus respectivos razdes contabeis.

Seguem dois processos, sendo um com os originais € outro com copias
simples e legiveis.

Atenciosamente,
Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4800 - CEP 15090-190 - Sao José d%} Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

14/07/89 e Declarada de Utilidade Piblica Federal Lei n® 2118/89 de 03/07/91 -

- . ) et i iipal Isténcia Social de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Registro no

i lantrépicos - Processo 28896.02211008194-13 - Certificado de Registro no Consefho Municipal de Assistanci e ; HEa e
gemﬁﬁ:aMdo Ent:audnidér;:?:sﬁﬂla r(‘:riaﬁ:a & do Adolescente de §. J. do Rio Preto n° 005 - Declarada de Utiidade Publica Municipal n° 1730 de 09105173 - Declara Uitiidade Publica Estadual Lei n® 5474 de
e ARIER ! it Regist. na Secretaria do Estado da Promogdo Social e no Conselho Regional do Servigo Social



AN FuLBEAS

Fundacéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

3

)7

José Carlos Afonso Cuginotti

CPF: 045,312.508-50
mﬂ' idente

Responsavel pela Organizagio da Sociedade Civil:

A

Secretaria Municipal da Fazenda

Departamento de Prestacao de Contas
NESTA

JRPITERM DE COLF\BORF\%O SNTE

e N® OUUBIREC. MUNICIPAL

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigéo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28896.0221108/94-13 - Certificado de Registro no Canselho Municipal de Assisténcia Social de S. J, do Rio Preta n° 005 - Gertificade de Registro no
Conseiho Municipal dos Direitos da Crianga e do Adolescente da S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de D9/05/73 - Declara Utlidads Publica Estadual Lei n° 8474 de
14/07/89 e Declarada de Ulilidade Piblica Federal Lel n® 2119/89 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado ds Promogdo Social & no GConselho Regional do Servigo Social



/AN FULBEAS

Fundagao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

REPASSES AO TERCEIRO SETOR oranes P
DEMONSTRATIVO DA RECEITA E DEspesa |+ (LA LLREC MONICIPA

PLISIRPTTERMO DE COLABORAGAO SWTE

ORGAO PUBLICO CONCESSOR: Prefeitura Municipal de S3o José do Rio Preto - SP
ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL: Funda¢do Libero Badaré de Ensino, Assisténcia
Social e Cultura :
CNPJ: 45.109.212/0001-40

ENDERECO: Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal
RESPONSAVEL PELA OSC: José Carlos Afonso Cuginotti

CPF: 045.312.508-50

TERMO DE COLABORAGAO SMTE N°: 002/2018

OBJETO DA PARCERIA: Auxiliar a manutengdo da capacitagdo profissional e gerac
renda, que objetiva oferecer aos adolescentes entre 15 anos e 8 meses a 18 anos, servicos
socioassistenciais através de agdes que assegurem convivéncia e protecdo social, defesa
dos direitos, autonomia e cidadania, emancipagdo e conhecimentos sobre o mundo do
trabalho que contribuam paras escolhas profissionais conscientes.

ORIGEM DO RECURSO: Municipal

COMPETENCIA: Setembro de 2019

"? DECRETO

DATA DO RECEBIMENTO DO RECURSO: 05/09/2019 RS 23.221,00
RENDIMENTOS DE APLICACAO FINANCEIRA: RS 19,10
TOTAL DA RECEITA: RS 23.240,10

O signatario, na qualidade de representante da organizac¢do acima citada, vem indicar, na
forma abaixo detalhada, as despesas custeadas com o recurso recebido.

e Nl

Circular Saa u::la
01 | 11/09/2019 | 203981 Ltda Servico de Terceiro | RS 468,50

02 | 11/09/2019 | 206137 | Expresso Itamarati S.A Servico de Terceiro | RS 222,50
Circular Santa Luzia
03 | 18/09/2019 | 204283 Ltda Servico de Terceiro | RS 459,01

04 | 18/09/2019 | 206441 | Expresso Itamarati S.A | Servico de Terceiro | RS 217,99
Circular Santa Luzia
05 | 25/09/2019 | 204659 Ltda | Servigo de Terceiro | RS 440,02

06 | 25/09/2019 | 206827 | Expresso Itamarati S.A | Servico de Terceiro RS 208,98

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do RTreto - 8P
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

28 i i ia Social de 8. J. do Rio Preto n® 005 - Cerificado de Registro no

c e de Fins Filantropicos - Processo 28996,0221109/04-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de AssistBncia re 25 - Ra
Ezgsﬁ;ﬁgahfuanﬁzgad; [;re:& :{: rl’iiria?!;;a & do Adolescente de S. J. do Rio Preto n® D0S - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Poblica Estadual Lei n® 6474 :ral
‘4-'fIJ?-'-aB 8 D;r:la.rada de Utildade Publica Federal Lel n® 2119/88 de 03/07/91 - Regisl. na Secrelaria do Estado da Promog8o Social & no Conseiho Regional do Servigo Socia



AN FULBEAS

Fundacao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

PUSIRPITERHO DE COLABORAGRQ SHTE
N 00212018/REC, MUNICIPAL

Despesas com —\

07 | 30/09/2019 | Holerites | Folha de pagamento Pessoal RS 15.046,26
CPFL - Companhia

08 | 30/09/2019 | 93018760 | Paulista de Forca e Luz | Servico de Terceiro RS 2.139,00

Caixa Econbémica
09 | 30/09/2019 Guia Federal - FGTS Encargos RS 1.524,15
Ministério da

10 Previdéncia - GPS -

30/09/2019 Guia INSS Encargos RS 1.751,62

Secretaria da Receita

11 | 30/09/2019 Guia Federal - IRRF Encargos RS 361,58

12 | 30/09/2019 Guia SETH Encargos RS 165,64

TOTAL DAS DESPESAS RS 23.005,25

Natureza das Despesas (Resumo): |~ Valor

Despesas com Pessoal e Encargos | RS 18.849,25

Material de Consumo | RS 0,00

Servigos de Terceiros | R$ 4.156,00

TOTAL DAS DESPESAS RS 23.005,25

N° Documentos relacionados: 12
Valor a ser devolvido ao Orgdo Publico Concessor: RS 234,85 (Duzentos e trinta e quatro
reais e oitenta e cinco centavos).

Declaramos na qualidade de responsaveis pela Fundacdo Libero Badaré de Ensino
Assisténcia Social e Cultura, sob as penas da Lei, que a documentacdo acima relacionada

comprova a exata aplicacdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme Plano
de Trabalho aprovado.

Sdo José do R(&?reto, 15 de outubro de 20109.

Presidente (

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricao Estadual - Isenta

| 5 ! i S. J. do Rio Preto n° 005 - Certificado de Ragistra nio
= de Enti d Fitaniripicos - Processo 28896 0221100/94-13 - Certificade de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de re 05 - de Ragist
EERLZCI::DM:L%!E:—;:?; [grz:tr‘r:s dla E:;?'l;a € do Adolescente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utllidade Pablica Munlcipal n® 1730 de 09."051’?_3 - Declara Utilidade Publica Estadual Lai nf MSH d;
14'r1l?'89 © Declarada de Utilidade Publica Federal Lel n" 2119/89 de 03/07/91 - Regist. ne Secrstaria do Estado da Promogdo Social & no Conselho Regional do Servige Soci



fA\\ FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Fundacio Libero Badaré de Ensino Assisténcia Social e
Cultura

PMSJRP/TERMO DF
COLABORACAO SMTE N.°
002/2018/ REC. MUNICIPAL

- : .I Parcial 3

Banco:

BANCO DO BRASIL

BANCO

it

Periodo de 01/09/2019 a 30/09/2019

Cou rreutc
Ne 50.439-4

CONTABILIDADE

Saldo constante do Extrato Bancdrio em 30/09/2019 RS 0,00 | Saldo constante do Extrato Bancdrio em 30/09/2019 RS 0,00
( +) Valores langados pela contabilidade e ndo creditados (+) Valores creditados pelo banco e nio langados pela
pelo banco contabilidade

Valor ref. 4 ... em xx/xx/xxxx R$ 0,00 Valor ref. & .... em XX/XX/XXXX R$ 0,00

Valor ref. 4 ... em xx/x00/Xxxx R$ 0,00 Valor ref, & .... em XX/XX/XXXX R$ 0,00

P annt
piISIRFITERHO OE COLABORAGRO BNTE
- nALD “ i
N C201HREC, MUNCRAL

( -) Valores langados pela contabilidade e ndo debitados (- ) Valores debitados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco . contabilidade

Valor ref. 4 .... em x0/Xx/XXxXX RS 0,00 Valor ref, 4 .... em XX/XX/XXXX R$ 0,00

Valor ref.  .... em Xx/Xx/xxxx R$ 0,00 Valor ref, 4 ... em XxX/XX/XXXX RS 0,00
Saldo conciliado em 30/09/2019 RS 0,00 | Saldo conciliado em 30/09/2019 RS 0,00

Sao José do Rio Preto — SP, 30 de Setembro de 2019.

Tesoureiro

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal - S&o José do Rio Preto — SP — CEP 15090-180
Fone: (17) 3201-4900




01/10/2019 Banco do Brasil

G333010906211043008
BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 01/10/2019 09:11:39
Cliente - Conta atual
oot 5404 FULBEAS -
onta corrente 5
NS GO212018IREC. MUNICIPAL
Langamentos
b alaDr:;.:ete movliztn.ento Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ Saldo
30/08/2019 0000 00000  Saldo Anterior poocC 0,00C
05/09/2019 0000 14175 TED-Cr?dito em Conta 6.366.418 23221.00C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 23.221,00D 0.00C
10/09/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 91.001 691,00 D
CONSORCIO RIOPRETRANS
10/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 691,00 C 0.00C
17/09/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 91.701 B877,00D
CONSORCIO RIOPRETRANS
17/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 677,.00C gooc
24/09/2019 0000 13105 Pagamento de Baleto 92.401 649,00 D
CONSORCIO RIOPRETRANS
24/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 649,00 C 0.00C
25/09/2019 0000 13105 TED Transf.Eletr.Disponiv 92.501 673.75D
104 0631 046588950000180 MUNICIPIO DE
25/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 673.76 C go00C
30/09/2019 0000 13134 Folha de Pagamento 15.305 15.046.26 D
30/09/2019 0000 13105 TED 93.001 2139,00D
‘ 748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
30/09/2019 0000 13105 TED 93.002 1.52415D
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
30/09/2019 0000 13105 TED 93.003 1.75162D
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
30/09/2019 0000 13105 TED 93.004 361,58 D
748 3003 045109212000140 FUNDACAO LIBE
30/09/2019 0000 13105 Pagamento de Boleto 93.005 165,64 D
SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE SAQ
30/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa Autom?tico 2 20.988.25C
30/09/2019 0000 00000 SALDO 0.00C
OBSERVAGOES:

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aapj.bb.com.br/aapjfhomeV2.bb?tokenSessao=a2804ae01fb3fd27a69afa98e737 e 761 "



Empresa: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA Folha: 0001
C.N.PJ.: 45.109.212/0001-40 Emissao: 10/10/2019
Periodo: 01/09/2019 - 30/09/2019 B Hora: 16:32:40
Centros de Custos: 2 - TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/2018
RAZAO
Data Lote Histérico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio

Conta: 1111 - 1.1.1.03.000001 BB AG. 1510-5 C/C 50439-4

SALDO ANTERIOR 0,00
05/09/2019 1894 CREDITO EXTRATO BANCO DO BRASIL 2123 23.221,00 23.221,00

REFERENTE TED-CREDITO EM CONTA 104 0631

46588950000180 PREFEITURA MUN -

RECEBIMENTO DE RECURSOS CONFORME

TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/ 2018 -

RM
05/09/2019 1895 VR REF APLICACAO BB AG. 1510-5 C/A 504394 1113 23.221,00 0,00
10/09/2019 1896 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 691,00 691,00
10/09/2019 1872 DEBITO CONF EXTRATO CONSORCIO 691,00 10,00

: RIOPETRANS 2

17/09/2019 1897 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 677,00 677,00
17/09/2019 1873 DEBITO CONF EXTRATO CONSORCIO 677,00 0,00

RIOPETRANS FEN el
24/09/2019 1898 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 649,00 649,00
24/09/2019 1874 DEBITO CONF EXTRATO CONSORCIO 649,00 0,00
. RIOPETRANS
25/09/2019 1899 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 673,75 673,75
25/09/2019 1900 DEBITO EXTRATO BANCO DO BRASIL 2123 673,75 0,00

REFERENTE DEVOLUGAO DE RECURSOS !
30/09/2019 1901 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1113 20.988,25 20.988,25
30/09/2019 1875 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 3.577,55 17.410,70

DENISE HELENA ST
30/09/2019 1876 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.192,53 16.218,17

EMMANUELI DE SOUZA )

30/09/2019 ~ 1877 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.273,26 14,944,91
LU ! EVELYN OLIVEIRA : :
30/09/2019 1878 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 3.095,30 11.849,61

FERNANDA TERESA
30/09/2019 1879 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.872,82 9.976,79
' GABRIELA DAVIS j
30/09/2019 1880 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 27,46 9.949,33
LUZIA DE FATIMA _
30/09/2019 1881 nésrro CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.429,02 18.520,30
j MARIA APARECIDA FERREIRA : i
30/09/2019 1882 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.192,49 7.327,81
_ MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS .
30/09/2019 1883 DEBITO CONF EXTRATO SALARIOS A PAGAR 2074 1.385,82 5.941,99
ROSEMEIRE PEREIRA
30/09/2019 1885 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO BANCO BB 1109 2.139,00 3.802,99
AG. 1510-5 C/C 50439-4 CPFL 09/ 2019 _
30/09/2019 1887 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO FGTS A 1109 1.524,15 2.278,84
RECOLHER 09/2019 Pl
30/09/2019 1889 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO 1109 1.751,62 527,22
PREVIDENCIA SOCIAL — EMPREGADOS 09/ 2019 _
30/09/2019 1891 TRANSF REF DEBITO CONF EXTRATO IMPOSTO 1109 361,58 165,64
DE RENDA NA FONTE — EMPREGADOS 09/2019 G
30/09/2019 1892 DEBITO CONF EXTRATO CONTRIBUIGAQ 2065 165,64 0,00
ASSISTENCIAL A RECOLHER 09/2019
Total do més: 46.900,00 46.900,00

o113 AP TERMO DE COLABORAGRO SWTE
K QLZI201GIREC, MUNICIPAL

Sistema licenciado para ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - ME



fA\\ FULBEAS

Fundacgao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

Fundac¢do Libero Badaro6 de Ensino Assisténcia Social e
Cultura

PMSJRP/TERMO DE
COLABORACAO SMTE N.°
002/2018/ REC. MUNICIPAL

Banco: |

___BANCO DO BRASIL

BANCO

' Conta -ug:_lo:
BB RENDA FIXA AUTOMATICO - 50.439-4

CONTABILIDADE

Saldo constante do Extrato Bancdrio em 30/09/2019 RS 671,36 | Saldo constante do Extrato Bancédrio em 30/09/2019 RS 671,36
( +) Valores langados pela contabilidade e ndo creditados ( +) Valores creditados pelo banco e nfio langados pela
pelo banco contabilidade
Valor ref. 4 ... em Xx/XX/XXXX RS 0,00 Valor ref. a.... em XX/XX/XXXX R$ 0,00
Valor ref. 4 .... em XX/XX/XXXX RS 0,00 Valor ref, a.... em XX/XX/XXXX R$ 0,00
i Tl (WY
Piid BRTERMO bk CGLHB\)R&QI&U SMTE
Hil L aaL s wih
,* F)
1 Q220BIREC, MUNICIPAL
( -) Valores langados pela contabilidade e ndo debitados ( - ) Valores debitados pelo banco e ndo langados pela
pelo banco ’ contabilidade
Valor ref. & ... em Xx/Xx/Xxxx R$ 0,00 Valor ref. a.... em xx/xx/xxxx R$ 0,00
Valor ref. & ... em XxX/XX/XXXX RS 0,00 Valor ref. & ... em xx/x0/Xxxx R$ 0,00
(WY 00_5;00
S %,
)
& 3
Ne 13.4800° &
ﬁr’
70 o FES
Saldo conciliado em 30/09/2019 RS 671,36 | Saldo conciliado em 30/09/2019 RS 671,36

Sao José do Rio Preto — SP, 30 de Setembro de 2019.

Tesoureiro

u i - _.._ i 4
CRC. 1sin.'1‘17;23{4%o-1

Contabilista

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 — Chacara Municipal - Sao José do Rio Preto — SP — CEP 15090-180
Fone: (17) 3201-4900



01/10/2019

hitps://aap).bb.com br/apf-apj-web/index htmi?v=2.12.2

. . . m []
:xtrato investimentos financeiros - mensal = =
G33701100338375701
g Extrato investimentos financeiros - mensal 01/10/2019 10:06:2
Cliente
Agéncia 1510-5
Conta 50439-4 FUND LIBERO BADARO DE EN

Més/ano referéncia

SETEMBRO/2019

BB Automatico - CNPJBB AUTOMATICO

Data Historico Valor Valor IRPrej. Comp. Valor IOF Quantidade cotas Valorcota  Saldo cot:

30/08/2019 SALDO ANTERIOR 1.110,26 278,364842

05/09/2019 APLICAGAO 23.221,00 5.820,222147 3,989710257 6.098,58698

10/09/2019 RESGATE 691,00 0,31 173,233305 3,990629857 5.925,35368
Aplicagéo 05/08/2019 691,00 0,31 173,233305

17/09/2019 RESGATE 677,00 0,23 0,09 169,662618 3,992158143 5.755,69106
Aplicagdo 05/08/2019 41948 0,22 105,131537
Aplicagédo 05/09/2019 257,52 0,01 0,09 64,531081

24/09/2019 RESGATE 649,00 0,08 0,21 162,588027 3,993467495 5.593,10303
Aplicagéo 05/09/2019 649,00 0,08 0,21 162,588027

25/09/2019 RESGATE 673,75 0,10 0,22 168,783693 3,993691509 5.424,31934
Aplicagéo 05/09/2019 673,75 0,10 0,22 168,783693

30/09/2019 RESGATE 20.98825 5,01 4,24 5.256,259305 3,994761061  168,06004
Aplicagao 05/09/2019  20.988.25 5,01 4,24 5.256,259305

30/09/2019 SALDO ATUAL 671,36 168,060041 168,06004

Resumo do més

SALDO ANTERIOR 1.110,26

APLICAGCES (+) 23.221,00

RESGATES (-) 23.679,00 .

RENDIMENTO BRUTO (+) 29,59 EHSIRBITERKO DE COLABORAGAQ SHTE

IMPOSTO DE RENDA (-) 5,73 e e ICIAL

IOF (-) 4,76 NS 002/2048IREC, MUNICH

RENDIMENTO LiQUIDO 19,10 oy

SALDO ATUAL = 671,36 :& T 5{5-%‘.\%

Valor da Cota é) %

30/08/2019 3,988523114 SECRE'C 2

30/09/2019 3,994761061 e Htgﬂ__,,....-._-' 3

Rentabilidade %% &5/

No més 0,1563 U

No ano 1,7267 \\'-ffﬁ

Ultimos 12 meses  2,3367

Transagao efetuada com sucesso por: J5248232 DENISE HELENA CECCHINI.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0B00 729 0088

https.//aapj.bb.com.briapf-apj-web/index.html?v=2.12.2 11



Empresa: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E CULTURA Folha: 0001

C.N.P.J.: 45.109.212/0001-40 Emissdo:  10/10/2019
Periodo: 01/09/2019 - 30/09/2019 ~ Hora: 16:33:06
Centros de Custos: 2 - TERMO DE COLABORAGAO SMTE N° 002/2018
RAZAO
Data Lote Histérico Cta.C.Part. Débito Crédito Saldo-Exercicio
Conta: 1113 - 1.1.1.05.000001 BB AG. 1510-5 C/A 50439-4 ]

: * SALDO ANTERIOR : ©1.110,26
05/09/2019 1895 VR REF APLICAGAO BB AG. 1510-5 C/A 50439-4 1111 23.221,00 24.331,26
10/09/2019 1896 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 691,00 . 23640,26
17/09/2019 1897 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 677,00 22.963,26
24/09/2019. ' 1898 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 '649,00 ST T
25/09/2019 1899 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 673,75 21.640,51
30/09/2019 1902 VR REF RENDIMENTO DE APLICAGAO 4069 29,59 : o 21670,00
30/09/2019 1901 VR REF RESGATE BB AG. 1510-5 C/A 50439- 4 1111 20,988,25 681,85
30/09/2015 1903 VR REF IRRF S/ APLICAGAO FINANCEIRA 3182 5,73 676,12
30/09/2019 1904 VR REF IOF - IMPOSTO SOBRE OPERACOES 3187 4,76 671,36

FINANCEIRAS
Total do més: 23.250,59 23.689,49 ISR

¥
v

oALKD SHIE
cyic ROTERMO DE COLABURYS
S DGR, MNCPA:

Sistema licenciado para ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA - ME



AN FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura Municipal de Sdo José do Rio Preto
Departamento de Prestagéo de Contas

10 SWE
e OF COLABERIGAD
P‘*‘Sl“;*;%%m.n. G, HUNCPAL

Ref.: Justificativa de Quantidade de Recarga — Vale transporte

A Fundagéio Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita no CNPJ
sob o n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
justificar e esclarecer que, no més de setembro/2019 constam trés recargas de vale
transporte para as alunas. pois efetuamos a recarga de acordo com a frequéncia delas e
semanalmente para evitar gastos desnecessarios.

Segue abaixo o detalhamento:

Periodo de Recarga NFs Valor RS

16/09/19 a 20/09/19 | 203981 206137 |R$ 691,00
23/09/19 a 27/09/19 | 204283 e 206441 |R$ 677,00
30/09/19 a 04/10/19 | 204659 e 206827 |R$ 649,00

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.
&

@ %
]

! DECRE'C 2
g:}:g_o.dhﬂ' §
&/

; e/

José Carlos Afonsy Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3ao José do Rio Preto - SP

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigéo Estadual - Isenta

14/07/89 & Declarada de Utlidade Publica Federsl Lei n® 2118/89 de 03/07/81 -

i i 2 - i i AssistBncia Social de S. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Registro na

Cerlificado de Entidade de Fins Filantrbplcos - Processo 28986 0221109/94-13 - Cerfificado de Ragistro no Conselho _Mumclpal ;a o 4y
= J. da Rio Preto n® 005 - Daclarada de Utilidade Plblica Municipal n® 1730 de 08/05/73 - Declara Utilidade Piblica Estadual Lei n L]
o i g g v e g Regist. na Secretarla do Estado da Promogso Social e no Conselho Regional do Servigo Social



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Ntmero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

203981
" n T A _:Qjé
11002019 10:3022 | NG 11/9/2019 529361892
: 434348 , SAD JOSE DO RIO PRETO - SP
IRCULAR SANTA LUZIA LTDA
| CNPJICPF:|  59.974.154/0001-27 27420 cip I SAO JOSE DO RIO PRETO IUF I sp
MACYR AMADEU ,987 - SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270
(17)2136-9108 mall: nfe@circularsantaluzia.com.br

l_";d UNDACAO LIBERO BADAROC DE ENSINC ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA

45.109.212/0001-40 i 822140 | ' SAQ JOSE DO RIO PRETO I'._U,F:' | SP
| i3 B 4 a

WVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA ,1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17)3201-4900 g-mall; fulbeasdebora@hotmail.cam

rédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a RS 1,00. PMSJRP/TERMO DE COLABORAGAO SMTE N.° 002/2018/REC. MUNICIPAL
Valor aproximado dos tributos: R$ 75,24 (16.06%). Fonte: IBPT

e e - L um oy AR \LETT
4 PUCIBITERNN B COLARCRALAD GHTE
" [ 3 v B WWVLALUVIAGYAY Yinl e
------ A
ARk

1% @ ik
468,50  NaturezaOp o 468,50
o 0,00 1-Tributagdo no municipio 0.00
,"L.“\ T 0,00 : = 0.00
0,00 O-Nenhum 468,50
0,00 i 3,00
il N o0 __ 2 LS R
= = T T TS e
N ) s sl -
e el e Yalorido. 14,06
1@%‘?55’-!:& AT SRl i o 24go b A R e
TOTAL DA NFS-e R$: - 468,50
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagéo do Cédigo de Verificagéo.
Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Ndiieto da
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 206137
11/09/2019 10:39:22 09/2019 331759498
434349 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
EXPRESSO ITAMARATI S.A.
("' 59.965.038/0001-41 238300 | Munic SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Itamarati AV TARRAF, 2710, ANICE - JD. CEP; 15057-441
(17) 3353-8322 ] - | nfse@expressoitamarati.com.br

FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA

45.109.212/0001-40 822140 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17) 3201-4900 fulbeasdebora@hotmail.com

Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,00. PMSJRP/T! ERMO DE COLABORAGAO SMTE N.° 002/2018/REC, MUNICIPAL
Valor aproximado dos tributos: R$ 35,73 (16.06%). Fonte: IBPT

0 SMIE

222,50

3 =

1 - Tributagéo no municipio 0.00
0 - Nenhum 222,50
_ 50 3,00
() Sim (X) Nao
6,68

TOTAL DA NFS-e R$: 222,50
1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http:/sjrp.ginfes.com.br com a utilizagao do Cédigo de Verificagao.

Avisos




/N FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

£y

A

Prefeitura de S@o José do Rio Preto — SP

Departamento de Prestagéio de Contas _— . @dﬁf\m&m i
UQIRBITERAN Y2 € P

N QQ’EJ’L?J’\%'&RW

Ref.: Justificativa de Relacdo de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagéo de usudrio do més de setembro em anexo, as mesmas
ndo sdo funcionarias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes)

da Fundagéo.

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201 4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45,109.21 2/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

i i i S, Rio Preto n° 005 - Cartificado de Registro no
Fins Fil - Procasso 28996,0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de 5. J do : ) i

g;m']:?nffninol:af:sd&.aﬂ‘:s Ji:léuri‘;mmc;:se do Adolescents de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utiidade Publica Municipal n* 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lei n° 6474 de
14/07/89 e Declarada de Utlidade Publica Faderal Lel n® 2119/88 de 03/07)91 - Regist. na Segretaris do Estado ds Promogdo Social @ no Conselho Regional do Servigo Soclal
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Instrucoes de Impressao
* Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo economico).

» Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formulario.
» Corte na linha indicada, Ndo rasure, risque, fure ou dobre a regido onde se encontra o cédigo de barras.

+ Caso nao apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
» Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqilencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 69253.000009 53000,114206 2 80080000069100
Valor: R$ 691,00

Recibo do Pagador

PRETRANS 14:443.871/0001-94

TranmeonTe wieLcenre R Pedro Amaral, 3438

Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
‘:}IQKD
5ao José do Rio Preto-SP

Bradesco |237-2|23793.49927 69253.000009 53000.114206 2 80080000069100

| I I

Beneficidrio/Endereco 1 Agéncia/Céd do Beneficidrio | Espéc.e| Quantidade | Nosso nimero
Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499/ 0001142-8 | R$ | | 26/92530000053-5
Nimero do documento l CPF/CNP| | Vencimento _I Valor docum:nto
000112493 | 14.443.871/0001-94 | 10/09/2019 | 691,00
-) Desconto / Abatimentos | (-) Qutras dedugdes | (+) Mora / Multa ‘ (4] Outros acréscimos |_:=J Valor cobrado
I

Pagador
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40

|
I
1
Lo
| ¢
|
|
L:

Demonstrativo a:\nu:ce;::qéo
Requisicao no. 123196 - total 691 creditos x R$ 1,00

ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

Bradesco |237-2|23793.49927 69253.000009 53000.114206 2 8080000069100

| Lecal de pagamento - | Vencimento
| Pagdvel preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso [ 10/09/2019
| Beneficiario/CNP)/Endereco | Agéncia/Codigo Beneficidrio
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sdo José do Rio Preto-SP | 3499 / 0001142-8
| Data do documento I Ng documento | Espécie doc. | Aceite Data i Nosso numero
processamento
| 10/09/2019 | oooo112493 | ps | N | 10/09/2019 | 26/92530000053-5
| Uso do banco | Carteira | Espécie | Quantidade | Valor Documento | (=) Valor documento
| | 2 | Rs I I | 691,00
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) | (-) Desconto [ Abatimentos
| Requisicao no. 123196 - total 691 creditos x R$ 1,00 |
! ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto L
| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, (-) Outras dedugdes

| https://banco.bradesco/htmli/classic/produtos-servicos/mais-produtos-servicos/segunda-via-boleto.shtm

(+) Mara [/ Multa

alal ,—.qvua r”a-\l QUTE

AV O IL =

(+) Outros acréscimos

| (=) Valor cobrado

[ Pagador

| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40

I AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAOQ JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 Cod, baixa

Pagador/Avalista Autenticacio mecanica - Ficha de Compensagao

AR M RO

Corte na linha pontilhada



10/09/2019 Banco do Brasil

Py | G334101523995039010
| Emissao de comprovantes - 30 nivel 10/09/2019 15:29:36
s

10/09/2019 - BANCO DO BRASIL -  15:29:39

151001510 0030

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4

23793499276925300000953000114206280080060069100
BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS

NOME FANTASIA:

CONSORCIO RIOPRETRANS A |
CNPJ: 14.443.871/6001-94 gl
PAGADOR :

FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.169.212/0001-40

e AALADABAAEA OUTE
w0 b Cg[ﬁb'ﬁﬁhhc SMEL

§

£0, HGHOPAL

2

HE SRR TR

NR. DOCUMENTO 91.001
DATA DE VENCIMENTO 10/09/2019
DATA DO PAGAMENTO 10/@9/2019
VALOR DO DOCUMENTO 691,080
VALOR COBRADO 691,08
NR . AUTENTICACAQ 3.EF8.673.579.568.5BD

Transagao efetuada com sucesso por: J5248232 DENISE HELENA CECCHINI.

hitps://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2 bb?tokenSessac=36c5616ab3999dde5761af204 188a210# 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Miimeroida
SECRETARIA DE FINANCAS NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e 204283
18/09/2019 10:01:22 09/2019  [Cédige de Ve : 291082848
434952 i : SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
Circular Santa Luzia Lida
59.974.154/0001-27 27420 o SAQ JOSE DO RIO PRETO - SP
Rua Macyr Amadeu, 997 Sao Francisco, 997, SAO FRANCISCO - JD. CEP: 15086-270
(17) 2136-9100 mail: nfesalda@circularsantaluzia.com.br
FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
45.109.212/0001-40 822140 : SAO JOSE DO RIO PRETO - SP
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175, CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190
(17) 32014900 | fulbeasdebora@hotmail.com
Crédito Estudante 50%. Cujo valor da tarifa corresponde a R$ 1,00. PMS COLABORACAO SMTE N° 002/2018/REC. MUNICIPAL
Valor aproximado dos tributos: R$ 73,72 (16.06%). Fonte: IBPT ‘:.9,. %'2:: 5
neT10 ¢
| v 13,480 ¢ e Tals n ! A
3 e 134800 8) - pysRBITERNO DE COLABORAGAO SHTE
$ 0 * NICIPAL
ot N (0212018IREC, MU
16.01/ 16.01.00 - Servigos de transportes de natureza municipal.
459,01 I 459,01
1 - Tributag@o no municipio o 0,00
0 - Nenhum 459,01
; U 3,00
2-Nao ; | ()sim(X)Nao
13,77
2 - Néo
TOTAL DA NFS-e R$: 459,01

Avisos

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada atraveés do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, http://sjrp.ginfes.com.br com a utilizagéo do Cédigo de Verificag@o,




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO -
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e
206441

470836255

SAO JOSE DO RIO PRETO - SP

@m] SAO JOSE DO RIO PRETO |up| P

e-mail: nfse@expressoitamarati.com.br

45.109.212/000140

* Inseric8o Municipal: i o: | SAO JOSE DO RIO PRETO UR[  sp

Tl
g

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

fulbeasdebora@hotmail.com

PHSIRPITERMO E o1 apamyni
MERO DF CopBopyey
N 00aintamer MUNICIPA? i

0.00

A7) 217,99

B 3,00
( ) Sim (X) Nao
; 22 6,54
SR A n ]
TOTAL DA NFS-e R$: 217,99

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
- A autenticidade desta Nota Fiscal poder4 ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cadigo de Verificagao.
Avisos




/AN FULBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A

Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP i ik
| JGORAGHD OF

Departamento de Prestag@o de Contas %\53&2?5@33;&&%3&“\&%\

Ref.: Justificativa de Rela¢do de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presenga de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usuario do més de setembro em anexo, as mesmas
ndo sdo funcionarias como esta relacionado na lista, mas sim atendidas (adolescentes)

da Fundagdo.

S#o José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscricdo Estadual - Isenta

ins Fi i i i i i Prato n® 005 - Certificado de Registro no
de Entidade de Fins Filantrépices - Processn 28906.0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Munizipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio ) o ;

grr}lmuufmupalad:s Ueiral'rlos da c:?ncs & d0 Adolescente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utiidade Publica Municipal n° 1730 de 09/05/73 - Declara Uul-uaga Publica Estadual Lej " 6474 de
14/07/89 e Declarada de Utiidade Pablica Federal Lei n® 2119/8% de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogio Social & no Conselho Regional do. Servigo Social
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[Instrucoes de Impressao
« Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econdmico).

s Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e & direita do formuldrio.
« Corte na linha indicada. N&o rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o codigo de barras.

» Caso nao apareca o cddigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
« Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 69260.000000 86000.114206 3 80150000067700
Valor: R$ 677,00

Recibo do Pagador

P, Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438
7 RIOPRETRANS 14443.871/0001-94
" ‘) FFEA-J!E!‘E r&r-:n.;::..-%_ R Pedro Amaral, 3438

E Séo José do Rio Preto-5P

Bradesco |237-2|23793.49927 69260.000000 86000.114206 3 0150000067700

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40

| Beneficiario/Endereco ] Agéncia/Céd do Beneficidrio | Espécie' Quantidade | Nosso numero

| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499 /0001142-8 | R¢ | | 26/92600000086-6
| Numero do documento | CPF/CNP) - | Vencimento a —| Valor documento

| 0000112859 _ | 14.443.871/0001-94 | 17/09/2019 [_ 677,00
]F{-; Desconto / Abatimentos | (-) Outras dedugdes | (+)Mora/Multa | {+) Outros acréscimos | (=) Vvalor cobrado

L L | 1 L

| Pagador e

I

Demonstrative f&nl.:tce;r:lis:cao
Requisicao no, 123609 - total 677 creditos x R$ 1,00

ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

n’ Bradesco |237-2|23793.49927 69260.000000 86000.114206 3 80150000067700

| Local de pagamento . | Vencimento
| pagével preferencialmente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 17/09/2019
| Benefici4rio/CNP)/Endereco rAgénciafcédigo Beneficiario
| Consdrcio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sao José do Rio Preto-SP | 3499 /0001142-8
| Data do documento | Ng documento 1 Espécie doc. | Aceite [ Data Nosso numero
processamento
| 17/09/2019 | 0000112859 | os | N | 17/09/2019 | 26/92600000086-6
| Uso do banco -| Carteira | Espécie | Quantidade | Valor Documento | (=) Valor documento
| | 26 | Rs | | 1 677,00

Instrucoes (Texto de responsabilidade do cedente) [ (-) Desconto / Abatimentos
| Requisicao no. 123609 - total 677 creditos x R$ 1,00 |
! ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto =

Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, (-) Outras dedugdes
| ¢
] https:Hbanco.bradescu,’htmIl:lasslc!produtos-servicus.-’maIs-pmdutos-seruicos!segunda-via-boleto.shtm|

[ (+) Mara | Multa

A RREERLIA BT AT ADADALAY OUTI 1>
FIISIRPITERKO DE COLABORAGRO SHik :
el 3 | (+) Outros acréscimos

|
!
] L
! MU :
l
|

NS 00212016/REC. MUNICIPAL i

| (=) Valor cobrado

|
| Pagador
| FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40
| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL
| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cod. baixa
_Pagador.l'A\.ralista Autenticacdo mecénica - Ficha de Compensacao

AT RIRARY AR

Corte na linha pontilhada



17/09/2019 Banco do Brasil

(G336171548906773008

Emitir Comprovantes Autorizados 17/09/2019 15:53:04
17/09/2019 - BANCO DO BRASIL - 15:53:04
151001510 0036

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.435-4

BANCO BRADESCO S.A.
23793499276926000000086000114206380150000067700
BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS

NOME FANTASIA:

CONSORCIO RIOPRETRANS

CNPJ: 14.443.871/0001-94

PAGADOR:

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI

CNPJ: 45.109.212/0001-40

NR. DOCUMENTO 91.781
DATA DE VENCIMENTO 17/@9/2019
DATA DO PAGAMENTO 17/@9/2019
VALOR DO DOCUMENTO 677,00
VALOR COBRADO 677,00
NR.AUTENTICACAQ 2.23B.E47.EE6.BOD.E88

Transag&o efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https//aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=1decb36abB8e4185dad3fdb2b0e5053b4# 11



PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Numero da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICO - NFS-e

204659

25/09/2019 10:25:42 25/9/2019 079522830

435704

SAD JOSE DO RIO PRETO - SP

CNPJICPF:|  59.674.154/0001-27 I lnmmm 27420 |Mu!f|ic(pln:l SAQ JOSE DO RIO PRETO | UF | 5P

(17)2136-9108 nfe@circularsantaluzia.com br

FUNDACAQ LIBERO BADARC DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA

45.109,212/0001-40

Inscrigaa Municipal: | 822140 [Mwﬂew| SAO JOSE DO RIO PRETO l UF: l sp

IAWWENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA (1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

(17)3201-4800

fulbeasdebora@hotmall.cam

Mo DE COL
PMS"]RP_H.EE:@?&135?\5{]. MUNICIPAL

Natureza Operagao Valor dos Servigos R$

0,00 f-Tributagéo no municipio | PedusBes/Deduges Permitidas em Lei 0.00
0,00  Regime Especal Tributagdo | Desconto Incondicionado: et _ 0.00
0,00 0-Nenhum (=) Base de Céiculo ' 440,02
0,00 5 _ (x) Aliquota % - : 3.00
0,00 2-Nao - |issareter ( ) Sim (X) Néo
: Incentivador Culturs! | oo :
(s Gt T e s e e
TOTAL DA NFS-e R$: 440,02

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos,
- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagéo do Codigo de Verificagéo.

Avisos




PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO JOSE DO RIO PRETO Niimera:da
SECRETARIA MUNICIPAL DA FAZENDA NFS-e
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGO - NFS-e

206827

25/09/2019 10:25:42

25/9/2019 Cédigo de Verificagéo: 091744934

SAQ JOSE DO RIO PRETOQ - 5P

435705

PRESSO ITAMARATI S.A

'CNPJICPF;| 59.965.038/000141 marfqﬁlﬂd‘ﬁefpal: 238300 lmhicl'pio:i SAO JOSE DO RIO PRETO ‘UF‘ sp

o AV TARRAF 2710 - ANICE - JD. CEP: 15057-441

(17)2136-2743 nfse@expressoitamarati.com br

UNDACAQ LIBERO BADARQ DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA

45.109.212/0001-40 ng scrigo Mun J 822140 | I SAQ JOSE DO RIO PRETO |UF:| sP

e

m AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA ;1175 - CHACARA MUNICIPAL CEP: 15090-190

T % (17)32014900 | fulbeasdevora@hotmall com

A0 SMIE
 RPITERMO DE GOLABORM;AO
PMORI‘:I; (2MBIREC, M__UN\C‘.PAL

Valor dos Servigos RS
0,00 1-Tributag@o no municipio edugoes/Dedugdes Permitidas em Lei. 0.00
0.00  Regime Especial Tributag#o | Descorto Incondicionado: 0,00
0,00 0-Nenhum (=) Base de Caloulo 208,98
: 0,00 * Opglo Simples Nacional |(x) Allquota % | i 2
" 0,00 2Ngo  issaroter () Sim (X) Nao

6.27

o
st

TOTAL DA NFS-e R$:

1- Uma via desta Nota Fiscal sera enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos.
D- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site sjrp.ginfes.com.br, com a utilizagdo do Cdédigo de Verificagao.

Avisos




AN FULBEAS

Fundagéo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura de S@o José do Rio Preto — SP 0 rm_}&mm.m Wi
Departamento de Prestagéo de Contas ?ﬁ%ﬁiﬁgﬁﬁég{& NUWCPRL

Ref.: Justificativa de Relagiio de Usudrio — Vale Transporte

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, conforme relagdo de usuario do més de setembro em anexo, as mesmas
ndo sdo funcionarias como esta relacionado na lista, mas sm:l atendidas (adolescentes)

da Fundagdo.

1

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019,

José Carlos Afonso C giﬁotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sdo José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

i i éncia Social de S. J. do Rio Preto n° 005 - Cartificado da Registra no

Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28996.0221109/94-13 - Certificado de Registra no Consetho Municipal de ﬁsgfleru:aa : ] da Re
g:mﬁ::rjkld:;lc;:aladus Dirsitos r;a C:i?npa & do Adolescente de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Pablica Municipal n® 1730 de D8/05/73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lel n° 6474 de
14/07/89 & Declarada de Utilidade Publica Federal Lei n® 2119/88 de 03/07/31 - Regist. na Secretarla do Estado da Promogdo Social e no Conselho Reglonal do Senvico Social
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Instrucdes de Impressao
« Imprima em impressora jato de tinta (ink jet) ou laser em qualidade normal ou alta (Nao use modo econémico).

« Utilize folha A4 (210 x 297 mm) ou Carta (216 x 279 mm) e margens minimas a esquerda e a direita do formularia.
« Corte na linha indicada. Nao rasure, risque, fure ou dobre a regiao onde se encontra o cédigo de barras.

« Caso nao apareca o codigo de barras no final, clique em F5 para atualizar esta tela.
« Caso tenha problemas ao imprimir, copie a seqgiiencia numérica abaixo e pague no caixa eletrénico ou no internet banking:

Linha Digitavel: 23793.49927 69267.000011 13000.114200 2 80220000064900
Valor: R$ 649,00

Recibo do Pagador

Coensorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438

() RIOPRETRANS 14.443.87110001-94

CRANIRCE R Pedro Amaral, 3438
Sao josé do Rio Preto-SP

n’ Bradesco |237-2|23793.49927 69267.000011 13000.114200 2 80220000064900

[ Benefici4rin/Endereco | Agéncia/Céd do Beneficidrio l Espécre| Quantidade | Nosso ntimero
| Consorcio Riopretrans Rua Pedro Amaral, 3438 | 3499/ 0001142-8 | R$ | | 26/92670000113-8
rNumero do documento | CPF/CNP) | Vencimento N _| Valor docum;nw
| 0000113603 | 14.443.871/0001-94 | 24/09/2019 | 649,00
|_H Descunto#Abatimcnlus! (-} Outras deduqél&; ] {+) Mora /) Multa i {+) Outros acréscimos r{=}\fa|or cobrado
L L l L l
| Pagador
| FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45,109.212/0001-40
Demonstrativo ’::‘l ::; I:'iizgao

Requisicao no, 124415 - total 649 creditos x RS 1,00
ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto

Corte na linha pontilhada

Bradesco [237-2(23793.49927 69267.000011 13000.114200 2 80220000064900

| Local de pagamento . ] Vencimento
| pagével preferenciaimente na Rede Bradesco ou Bradesco Expresso | 24/09/2019
| Beneficiario/CNP)/Endereco | Agéncia/Codigo Beneficiario
| Consércio Riopretrans 14.443.871/0001-94 R Pedro Amaral, 3438 Sdo José do Rio Preto-SP | 3499 / 0001142-8
| Data do documento | Ng documento | Espécie doc. | Aceite | Dpata - | Nosso ndmero
! pro:essamenm
| 24/09/2019 | 0000113603 | bs N | 24/09/2019 I 26/92670000113-8
| Usodo banco | Carteira | Espécie | Quantidade | valor Documento| (=) Valor documento
| | 26 | RS | | | 649,00

Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedente) |
| Requisicao no. 124415 - total 649 creditos x R$ 1,00 |
| ATENCAO: Os creditos serao liberados apos a liquidacao deste boleto =

(-} Desconto / Abatimentos

| Para atualizar seu boleto vencido acesse o link abaixo, | (-)Outras dedugdes
| https:,-’!banco.bradescofhtmI!c!assic!produtos-senrIcosfmals-produtos-servicos!segunda—via-boleto.shtmI

1 (+) Mara / Multa

N2 GO22G1BIREC, MUNICIPAL |

| (=) Valor cobrado

|

l o ]

| PUSIRPITERMO DF COLABORAGRO SHTE e
|

|

l |

[ Pagador

] FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI - 45.109.212/0001-40

| AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS, 1175 - CHACARA MUNICIPAL

| SAO JOSE DO RIO PRETO - SP - 15090-190 | Cod.baixa

Pagador/avalista Autenticacdo mecanica - Ficha de Compensacao

TR

Corte na linha pontilhada




24/09/2019 Banco do Brasil

0 s G337241527846448008
ik Emitir Comprovantes Autorizados 2410912019 15:32:42
24/09/2619 - BANCO DO BRASIL -  15:32:43
151001510 0029

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4

BANCO BRADESCO S.A.
237934992769267600091113600114200280220000064900
BENEFICIARIO:

CONSORCIO RIOPRETRANS

NOME FANTASIA:

CONSORCIO RIOPRETRANS

CNPJ: 14.443.871/0801-94

PAGADOR:

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI

CNPJ: 45,109.212/6001-40

NR. DOCUMENTO 92.401 :

DATA DE VENCIMENTO 24/09/2019 \AQP\O SMTE
DATA DO PAGAMENTO 24/09/2019 S PITERM CQLAEO?
S " P g WGP

NR . AUTENTICACAO 7.172.CAF.C74.89D.319

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aapj.bb.com.br/aapjlhomeV2.bb?tokenSessao=685612569021b79f1d09dd5¢63cbB0Sd# "



FUNDACAO LIBERC BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E
CNPJ: 45.109,212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
R Y L D Tesaraments L —
1086 DENISE HELENA CECCHINI 142115 1 1
COORDENADCR Admissao: 0e/04/20089
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
B781| DIAS NORMAIS 30,00 4.8B17,36
226 | PREMIO POR TEMPU DE SERVICO 10,00 481,74
259| AJUDA DE CUSTO 100,00 100,00
998| I.N.S5.5. 11,00
999 | IMPOSTO DE RENDA =16
214 ) CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00

P - — :-L CAJa]mwcSSLo SMTE n° coslzol ¥~ K

4 353355

DECRETO
N® 13.480/07

QL\)M—)%LLI\@M.

“\AssAElIE 00 Funcionano

755 impariangia liquida discriminada neste recibo,

ot A e )
PUSIRPITERNO DE COLABORAGAD SHTE saso| o g3
N C201BREC, MUNICIAL — g
% -s;r?a:z 6 5.399 Ns;o SBS?QF.TO 431 T;.; 4,805 T;‘o zF?“ 50
30;;9,*-2_019 - - - Tanm . Bra;l D -
. G335301047484688069

Emitir Comprovantes Autorizados

30/09/2019 10:58:37

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 AUTO-ATENDIMENTO 10:58:37
151eee151e

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNP]: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: DENISE HELENA CECCHINI

CPF: ©66.588.088-85

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO SP
CONTA: 20.988-0
DATA DE PAGAMENTO: 30/09/2019
VALOR CREDITADO (R$): 3.577,55

------------------------------- L

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: B.FB9.559.578.261.028

PMSJRPITERMO

12 (AMBIREL, MUNICIPAL

0E COLABORAGHO SHTE

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



/AN FULBEAS

Fundacdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

! LS
Prefeitura de S#o José do Rio Preto — SP ., QQ\}‘ Q\\l’:\é{»

\* VR
Departamento de Prestagio de Contas .@‘{i&%ﬁﬁ e A

Ref.: Justificativa de Rateio do Saldrio da Denise Helena Cecchini

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, o saldrio da funcionaria Sr.* Denise Helena
Cecchini, no valor de R$ 4.321,13 (Quatro mil, trezentos ¢ vinte ¢ um reais ¢ treze
centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importancia de R$ 3.577.55 (Trés mil,
quinhentos e setenta e sete reais e cinquenta e cinco centavos) paga com Recurso
Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo SMTE n°® 002/2018) e a quantia de R$

743,58 (Setecentos e quarenta e trés reais e cinquenta e oito centavos) paga com

Recurso Proprio.

i DECRETO
% N®13.430/07 &}

Do presit”

C

Sao José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

(8

José Carlos Afon: -Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chéacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

i i J ial de S, J. do Rio Prata n® 005 - Cerificado de Registro no
rificado - Processo 28906,0221109/94-13 - Certificadn da Registra no Conselho Municigal de Assisidnria Socl ; ;
g iho MuenE?‘ﬁaduoast::;r:llr:ﬁ:rg;ﬁgse do Anme;cenle de 5. J. do Rio Preto n° 005 - Declarada de Utilidade Piblica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Dnc'.ara_k'.inhuadar Pablica Esila:{juaISLan i ﬁdgsrq;
'4;;1?:'3‘1 euﬁeglaarada de Utlidade Publica Federal Lel n® 2119/88 de 03/07/91 - RegisL na Secretaria do Estado da Promogao Social 2 no Conselho Regional do Servigo Soci



Emitir Comprovantes Autorizados

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E .
CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
—— e s oY TR e
2018 EMMANUELI DE SOUZA SILVA VENTRAMELLI 411005 1 1
ESCRITURARIA Admissao: 02/01/2017 :
Cadigo Descrigio Referéncia Vencimentos Des_:g;os
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.308, 41 s
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 2,00 26,11 IR
271 | AUXILIO CRECHE (VALOR) 266,07 266,07 2 §
995 SALARIO FAMILIA 1,00 32,80 5
998)| I.N.S.8S. 8,00 108,52 || | 'g
214 | CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 13,05 N g
267| VALE TRANSPORTE 4% 4,00 52,22|| § <&
b
<
/*.3_.!.00%»&;
4 q
L 4. _ D:CRCTO g
’pau\..c...o.’s. g T c!b CG‘O\LKPI.O\&;(:LD SMTE ‘1'\‘00-1'}-!0!9’—;{$ LAz s 5 N® 13,480 107 é%) J
’ -saz g
"ev\.ap..,t '&Q‘J\m -QM. - &* ZeG, O \} g
\\D W-J !
ToiE de Vencimernios Tolsl de Desconing SEL
PUSIRPITERMO DE COLABORACAO SMTE 1.630,39 171,79 c& i
0 ! o
. 00212018/REC. MUNICIPAL e S 1.458,60 || o]
Saldric Base Sal. Contr. INSS Bese Cakc, FGTS FG.T5doMis Baww Chk IRRF Faika AAF
1.305,41 1.331,52 1.331,52 106,52 1.035,41 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil
(G335301047484688063

30/09/2019 10:57:59

SISBB -
30/e9/2019 -
1510e01510

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO "

10:57:59

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNP]: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: EMMANUELI DE SOUZA SILVA VENTR

CPF: 448.202.038

CONTA:

DATA DE PAGAMENTO:
VALOR CREDITADO (RS)-

=94
AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO

sp

22.084-1 ?s \ ‘?\?\\

30/09/2019 \l\
1.192,53

AUTENTICACAO SISBB: D.254.134,0C5.CAB.B96

il 4 W
= QR

Transagéo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



/AN FULBEAS

Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
10 QG
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP e SO &%{}\_h{‘;ﬁ[} it
riQIRPITERNG DT WO o
Departamento de Prestagéio de Contas TRy ; 5 Ir.,-;-,-}‘.?_{‘;‘l.aRtB- MUNICIY M.

Ref.: Justificativa de Rateio do Saldrio da Emmanueli de Souza Silva Ventramelli

A Fundagfo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente & presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, o salério da funcionaria Sr.* Emmanueli de
Souza Silva Ventramelli, no valor de R$ 1.458,60 (Hum mil, quatrocentos e cinquenta €
oito reais e sessenta centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importancia de R$
1.192,53 (Hum mil, cento e noventa e dois reais e cinquenta e trés centavos) paga com
Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo SMTE n° 002/2018) e a quantia

de R$ 266,07 (Duzentos e sessenta e seis reais e sete centavos) paga com

Proprio.

S#o José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Séo Joseé do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45,109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

I ! o do Rio Preto n® 005 - Carificado de Registro no
i i icos - Processo 28906.0221100/24-13 - Certificado de Regestro no Conselho Municipal de Assisténcia SDuIErI- cle 8.J ' ) o
g:r?sﬁ;:gol\n\d:nivgaddo‘:dt?i:l?:sﬂm?aﬂ::se do Adolescente de S. ., da Rio Preto n? 005 - Declarada de Utilidade Piiblica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - DeclalalJtnh@a?e P;bllcn E§1a$ua:3i_e+ n Eds?:ﬁd:l
14/07/89 & Declarada de Utlidade Publica Federal Lel n 2119/89 de 03/07/81 - Regist. na Secrelaria do Estado da Promogio Social & no Conselho Regional do Senvigs 500



FUNDACAO LIBERC BADARQO DE ENSINC ASSIST. SOCIAL E -
CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS COUNVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
s Wowe % Funoorano THD Tasararee .
2022 EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO 411010 1 1
ASSIST ADMINISTRATIV Admissio: 02/07/2018
Cédigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
B781| DIAS NORMAIS 30,00 1. 463,52 g
988| I.N.5.5. 8,00 117,08 s
214 | CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 14,64 ] %
267| VALE TRANSPORTE 4% 4,00 58,34
. L\ g i
4 G E
N
al
; 1\ 1
;‘-t | (]
g?
5/ _
&
§
]
Total de Viencimentos Total de Desconios a
PMSJRPITERMO DE COLABORAGAQ SWTE L.,363;52 199,28 g
] ' nc n
N.* 00212018IREC. MUNICIPAL wortaso £ 1.273, 26
Salikrio Base ‘Bal. Contr. INSS Base Calc. FGTS FG.7.5 do Més Base Cak. IRRF Faixa [RRF
1.463,52 1.463,52 1.483,52 117,08 1.346, 44 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil
(G335301047484688061

Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:57:45

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:57:45 eﬁg
1510001510 Q
DECRET
COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO 0114 .,3);0?
PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI

CNPJ: 45,109.212/0001-40
FAVORECIDO: EVELYN OLIVEIRA DE AZEVEDO
CPF: 481.160.478-41

AGENCIA: 4918-5 - JARDIM URANO sP SN\\_
A sorsovins o TR D COUBORAAS
et s P R WGP

AUTENTICACAQ SISBB: 4.456.A0F,B6A.4AA.FD2

Transagdo efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E

CNPJ: 45.109.212/0001-40 cC: FULBEAS CONVENIOQ MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
- Teparamana e |
1098 FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS MELO 251605 1 1
ASSISTENTE SOCIAL Admissao: DE/06/2011
Cadigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
B781| DIAS NORMAIS 30,00 3.393,43 2
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 8,00 271,47 B
271| AUXILIO CRECHE (VALOR}) 266,07 266,07 ﬁ b
go9g8| I1.8.5.5. 11,00 403,13 || \& g
999| IMPOSTO DE RENDA 15,00 134,47 || \E ¥
214| CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 32,00 %
(35N

3—1—

]

-Vm..,l Ternvia A‘L C.ol o SMIE |-n” oo«zlobaﬁ- ﬂr} 3.05, D0
-ﬁu\gal ‘ﬁn.&uu\m 'ﬂm-];v;»-'ﬂ-—%M,ofl-

Tol g Veruimenlas Totil de Descoritos -
PMSJRPITERMO DE COLABORAQFKO SMTE e 569,60 (| & 4
.2 00212011REC. MUNICIPAL oriose 3.361,97|| R
Salirio Bese Sal Contr INES Base Cike. FGTE F.GT.5 do Mbs Base Cak. IRRF Faixa IRRF
3.393,43 3.664,90 3.664,90 293,19 3.261,77 15,00
30/09/2019 Banco do Brasil
G335301047484688050
Emitir Comprovantes Autorizados ' 30/09/2019 10:55:53
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
39/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 18:55:53
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/6001-40

FAVORECIDO: FERNANDA TERESA DEZAN CAMPOS "‘-

CPF: 304,379.368-48 W)Q%

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO sp M_v%&‘&;m\- \N\\\Q‘m‘\‘

CONTA: . 21.028-5 \?\“\%5\((\ O w\n&‘\‘{&' DECRETO
DATA DE PAGAMENTO: 30/09/2019 o QI s 13.480107
VALOR CREDITADO (R$): 3.095,30 v NE .

AUTENTICACAO SISBB: 4.5A6.A89.20B.134.584

Transag&o efetuada com sucesso por: JD229840 GAERIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



AN FULBEAS

Fundagéo Libero Badaro de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A

Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP N
5 S RiTERLD DF COLABORAGRO SHIE

Departamento de Prestag¢do de Contas PLSIRRI [ERKO Dt LULR ,

NP (E2018REC, WUNIGIAL
Ref.: Justificativa de Rateio do Saldrio da Fernanda Tereza Dezan Campos Melo

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, o saldrio da funcionéria Sr.* Fernanda Teresa
Dezan Campos Melo, no valor de R$ 3.361,37 (Trés mil, trezentos e sessenta e um reais
e trinta e sete centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importincia de R$
3.095,30 (Trés mil e noventa e cinco reais e trinta centavos) paga com Recurso
Municipal (referente a0 Termo de Colaboragdo SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$

266,07 (Duzentos e sessenta e seis reais e sete centavos) paga com Recurso Proprio.

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

José Carlos Afonso CY

Presidente L

Av. Francisco das Chagas Qliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

i iff i isténcia Social de S. J. do Rio Prato n® 005 - Cartificado de Registro no

Fins Filantrapicos - Processo 26996.0221109/94-13 - Certificade de Registro no Consalho Municipal de Ass Etann.la d j X
g:lsfm:unfueni?t:add:sgmms da C:?:-:r;a e do Adolescente de S, J, do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utilidade Piblica Eslaldua:sle n® 545?4 (_le1
14/07189 & Degarada de Utilidade Piblica Federal Lei n® 2119/89 de 0307/91 - Regist na Secrelaria do Estado da Promogdo Social e no Conselho Regional do Servigo Social



FUNDACAO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST.

SOCIAL E

CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
—TE Wore g Foena i1 TeatsTae G
2013 GABRIELA DAVIS BATISTA 4101085 . 1
ENCARRREGADA ADMNISTRATIVO Admissdo: 25/05/2015 )
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos ! 2
8781| DIAS NORMAIS 30, 00 2.000,02 3 H
226 | PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 4,00 80,00 h (9
998[1.N.5.5. 9,00 187,20(] § E
214 | CONTRIBUICAD ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 20,00 & olt
£ Z
=28 §Oxe
st i -
ST § 4
jfé,g-v "?% E i
r . G} g
i‘ } DECRETO ‘.'A,-i =
7 N*1 nin7 B =
\& 3 07 £ §
oy | %
lh!'\.\_.'.-\.j"...‘ TS ,1"/ %
N ” 5
k
Tolal oe Vencimenos Tolal de Desconios 08-‘
0mniTe A . - o =~
PHSIRPITERHO DE COLABORACAO SHTE il |
0209 nen i =
N, uOf‘EMS!REb MUNICIRAL (TP = 1.872,82 ,9,[
Saliric Base Sal. Contr, INSS Base Calc. FGTS FGTS do Més Basa Cale. IRRF Falsn IRRF
2.000,02 2,080,02 2.080,02 166,40 1.892,82 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil
(G335301047484688055
Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:57:03

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:57:03
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.189.212/0001-40
FAVORECIDO: GABRIELA DAVIS BATISTA
CPF: 456.641.688-70

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO SP
CONTA: 20.987-2
DATA DE PAGAMENTO: 30/09/2019
VALOR CREDITADO (R$): 1.872,82

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAO SISBB: 2.623.0F9.3E@.69E.FC2

Transag&o efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



FUNDACAC LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E
CNPJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
[ T&@e _ Wom do Funcionang — CBO Teparamems  Toal |
2014 LUZIA DE FATIMA SOUSA DE BARROS 514320 1 1
AUX DE LIMPEZA Admissdo: 22/06/2015
Cédigo —— =_Descripao Referéncia Vencimentos ~ Descontos
B781| DLAS NORMAIS 1,00 41, 80 ﬁ
226| PREMIO POR TEMPO DE SERVICO 4,00 1,67 :
807| VANTAGENS FERIRS 48,49 48,49 i g
931|1/3 DAS FERIAS 33,33 420,25 E
8783| DIAS FERIAS 29,00 1.212,26 %
937| ADTANTAMENTO DE FERIAS 0,00 1,546, 52 Sﬁls
812| INSS FERIAS 8,00 134,48|] % (o
998| I.N.5.5. 8,00 RPN |
214| CONTRIBUICAQ ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 ; ‘%
" N 4
T
i
o
Total de Vancimenios Total 0w Descorios G
PUSIRPITERNO DE COLABORAGAO SHTE Lear|  venol|l R
N2 QO220IREC, MUNICIPAL o niad |
Salério Base Sal Conir, INSS Brse Caio, FGTS F.G.T5 do Més Base Cak. IRRF Faia HAF
1.254,06 1.724,47 1.724,47 137,94 40, 00 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil
) G335301047484688057
Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:57:20

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
38/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:57:20
1519001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45,109.212/0001-40

FAVORECIDO: LUZIA DE FATIMA SOUSA DE BARRO
CPF: ©98.172.528-76

AGENCIA: 4918-5 - JARDIM URANO SP
CONTA: 20.997-X
DATA DE PAGAMENTO: 30/09/2019
VALOR CREDITADO (R$): 27,46

AUTENTICACAO SISBB: 1,5EA.0QE.913.4(0.539

Transacao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.
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FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E
CNPJ: 45,109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2019
[ TEEge Wome 6 Finconkio TED Departaneeia Tl |
1084  MARIA APARECIDA FERREIRA 513205 1 1
COZINHEIRA Admissdo: 05/01/20089
Codigo Descrigao Referéncia Vencimentos Descontos
8781 | DIAS NORMAIS 30,00 1.440,55
226 | PREMIO POR TEMPCQ DE SERVICO 10,00 144,08
259| AJUDA DE CUSTO 100,00 100,00
998(I.N.5.5, 8,00
991 ESTOURO MES ANTERIOR 14,41
214 | CONTRIBUICAC ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00

-4 g / &
Totul de Vercimenios Total de Descontos E‘
PHSJRPITERHO DE COLABORAGRO SHTE 1688, 91 s gl
N 00212018IREC. BUNICIPAL - ) 152103 Q@
1.440,55 1684, €1 684, 61 134,75 1.549, 85 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil

(336301047484688067
Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:58:29

SISBB
30/09/2019
1510001510

-

SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DD BRASIL
AUTO-ATENDIMENTO 10:58:28

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: MARIA APARECIDA FERREIRA
CPF: ©80.798.558-97

AGENCIA: @@57-4 - SAO JOSE RIO PRETO sP

CONTA: 75.096-4 i ind

DATA DE PAGAMENTO: 30/09/2019 Ft‘ir's:.'!d?u HERMO
VALOR CREDITADO (R$): 1.429,e3

e ey Sy

EVENTO: SALARIO ORD EMPREGADOR

AUTENTICACAQO SISBB: 6.0ED.968.E@9.D77.6B5

e 002018

o COLIBORAGRO SHTE
20, MUNCIPAL

1 5
-0

)
\\iEPh)ﬁ? .

Transacao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



AN FULBEAS

Fundacgéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP PUSIR

PITERMO DB COLABORAGRO SHITE

N¢ QUUZMBIREC. WUNICIPAL

Departamento de Prestagédo de Contas

Ref.: Justificativa do estouro do més sobre o saldrio da Maria Aparecida Ferreira

A Fundagio Libero Badar¢ de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob
o CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, foi descontado a maior da funcionaria Sr.*
Maria Aparecida Ferreira, o valor de R$ 14,41 (Catorze reais e quarenta e um centavos),
pois no més anterior a referida encontrava-se de férias e néo tinha saldo para promover
o desconto da Contribui¢io Assistencial 1% (Hum por cento), uma vez, que 0
pagamento das férias se da antes do gozo da mesma. Sendo justo o desconto no més

subsequente.

S3o José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

z *

José Carlos Afofso Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigédo Estadual - Isenta

Certificado de Entidade de Fins Filantropicos - Processo 28996 0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de 5. ). do Rio Preto r° 005 - Certificadn de Registro no
Conselha Municipal dos Direitos da Crianca e do Adelescente de S J. do Rio Praio n® 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 08/05(73 - Declara Utilidade Publica Estadual Lel n° 8474 de
14/07/89 » Declarada de Utlidade Publica Federal Lel n® 2119/89 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogo Social @ no Conselho Regional do Servico Social



AN FULBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP P IR0
Departamento de Presta¢io de Contas he 002

A Fundagdo Libero Badar6 de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presen¢a de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, o salario da funcionria Sr.* Maria Aparecida
Ferreira, no valor de R$ 1.521,03 (Hum mil, quinhentos e vinte e um reais e trés
centavos), foi pago com dois recursos, sendo a importincia de R$ 1.429,03 (Hum mil,
quatrocentos e vinte e nove reais e trés centavos) paga com Recurso Municipal
(referente a0 Termo de Colaboragdo SMTE n° 002/2018) e a quantia de R$ 92,00

(Noventa e dois reais) paga com Recurso Préprio.

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

José Carlos Afonso C

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

icado ) i i Social de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Ragistra no
{ ins Filantropicos - Processo 28996.0221108/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Ass:flén:ia J ) T ,

gw iho uduiim:af:sﬁ;'i?::u': %Wan;se do Meu(::enta de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utilidade Plbiica Municipal n® 1730 de 08/05/73 - Declara Utilidade Publica x—Ts!adualsLeu o 645?4 :de:

1:;‘0?:39 @ Dsflarsﬂa de Utiidade Publica Federal Lei n° 2119/89 de 03/07/91 - Regist na Secrelaria do Estado da PromogBo Social e no Conselho Reglonal do Servigo Social



FUNDACADO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E ¢
CNPJ: 45,109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIO MUN Folha Mensal

Mensalista Setembro de 2019
e e 0o Fundonine D Tepara e -
2011 MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS 513205 1 2
AUX DE COZINHA Admissao: 01/04/2014
Cédigo Descrigéo Referéncia Vencimentos Descontos
B781| DIAS NORMAIS 30,00 1.259,48 ;
226| PREMIQ FOR TEMPO DE SERVICO 4,00 50,38 u
998| 1.N.5.5. 8,00 104,78 || ‘§ -
214 | CONTRIBUICAC ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 12,59

liguida d:
‘_737?} :’\_E ¢ L
Assinatura do Funoonano

Q\
E{;RETO a2
13.4801C7 g;

Dreciaro ter

Tolal de Vercimenios Toind de Descontos

PHSIRPITERNO OE (OLABORAGAQ STE L -
N® 00212015REC. MUNICIPAL

2000919

varliguse 1.192,49
Salirio Base Sal Contr, INSS Base Céke. FGTS FG.T.S do Mis Base Cak. RRF Falxs IRAF
1.259,48 1.309,86 1.309,86 104,78 1.205,08 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil
- . (335301047484688065
Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:58:09

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/@9/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:58:18
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO

PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/0001-40

FAVORECIDO: MARIA BENEDITA DA SILVA DIAS
CPF: 507.898.139-04

AGENCIA: 4018-5 - JARDIM URANO sp o e RBGRTSQF\Q %1‘1:
CONTA: 20.996-1 pM&JRPﬂERM\G it C'OL
VALOR CREDITAOO  (1S): 192,09 N Q01201BREC, MUNICIPAL

AUTENTICACAO SISBB: A.E@C.754.400.07B.755

Transag@o efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.




FUNDACAQO LIBERO BADARC DE ENSINO ASSIST. SOCIAL E -
CNEJ: 45.109.212/0001-40 CC: FULBEAS CONVENIQ MUN Folha Mensal
Mensalista Setembro de 2018
[ Tadwe  Nome do Funcionano TE TRearamrle |
1083 ROSEMEIRE PEREIRA 513205 1 1
COZINHEIRA Admiss3o: 05/01/2008
Cadigo Descrigdo Referéncia Vencimentos Descontos
B781| DIAS NORMAIS 30,00 1.440,55
226| PREMIO POR TEMFO DE SERVICO 10,00 144,06
9%8| I.N.S.5. 8,00 126,76
214 | CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL 1% TETO 32,00 1,00 14,41
267 | VALE TRANSPORTE 4% 4,00 57,82
Y
” Tolal de Vencimenios Total de Dessenics i
PUSJRPITERMO DE C .QBGRAGAO SMTE 1.584, 861 198,79 g
LT 1|'\|D ==
r10 il 'JJ i\ \itihia C, MUN'CIPAL = 1.385,82 &‘
r
Salario Base Bal, Conlr. INSS Base Cdlc. FGTS FG.TS do Més Base Cik: IRRF Faixa IRRF \
1.440,5% 1.584,61 1.584,61 126,76 1.457,85 0,00
30/09/2019 Banco do Brasil

Emitir Comprovantes Autorizados

(G335301047484688052

30/09/2019 10:56:22

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTIL
30/09/2019 -  AUTO-ATENDIMENTO - 10:56:22
1510001510

COMPROVANTE DE PAGAMENTO ELETRONICO
PAGADOR: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSI
CNPJ: 45.109.212/6001-40

FAVORECIDO: ROSEMEIRE PEREIRA
CPF: 133.5081.068-89

AGENCIA: 4818-5 - JARDIM URANO SP
CONTA: 21.012-9
DATA DE PAGAMENTO: 30/09/2019

VALOR CREDITADO (R$):

AUTENTICACAO SISBB: 9.80C.314.2DF.D79.81D

Ok COLABORAGHO SMTE
Qﬂlllﬁ\E’REC MUNICIPAL

Transag@o efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



Companhia Paulista Rua Jorge de J-||1uw|r.xd=;{ orrea, 1632

P 13087-397

de Forga e Luz CPFL

Umaemgresa do Grapo CPFL Energia ENERGIA

Numi rsr.al

_, s FULBEAS FUND L BAD E AS SOCIAL
§==—— AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175TO FULBEAS missao 16/08/2019
‘E.:_— CH MUNICIPAL Ef:{e:‘:‘p.r?semagau 191'09{2019
& e 15090-190 SAQ JOSE DO RIO PRETO/SP Conta Contrato N© 310002572404
Leitura Proximo Més 1710/2019
Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
[11 SJPBU421-00000021 307285740 701879914 0097 EE04 EBCC F65A BDB1 AEBE 7DSE 69E9

PREZADO(A) CLIENTE

ATENCAO: Esta conts et cassficads come COMERCIAL o dignifics que suzs tarifad ¢ impostos serdo aplicades de acordo com esea chisw. Se o indvel nio & comercial sfulize seu
cadnstro om nossos s de atendimenio.

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

~FULBEAS FUND LBAUEASSUCAE — - - — = s e
AV FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA1175TO FULBEAS CHPJ45. 108.212/0001-40
CH MUNICIPAL INST_EST. ISENTO e
15080100 - SAC JOSE DO RIO PRETO - /5 CLASSIRCACAO: C e a3c Outros: S Trifasico 220 | 127 ¥

ATENDIMENTO

Valor Total

Cod MW Mhes Cusnt. Urdd.  Tarifa com Baso Calculo Allg. Basa Calculo s COFNS

18 w Rot. Falursda Wed TrbuosRs PODNIGH0 Ciemgpe - jcusy 'O pgicoRNs  osen  3osw iy

DEDS  Corsunie Uy Sitarra [KR] TUSD EETME 4230 Wk R3S a0 1340, n.m M1 1M0m = SL.58 Vermeiha

G Comume- TE SETIR  420a000 Wk ORI 18178 BT mm iy AKI7.80 126 a3 {20

DB Adicionsl de Bandain Vit SETHE Fal't pal B 800 383 nas 18 Bay Dias
Total Distritnsidors AT K Vermelha

W7 Comri. Cosen 0P Muncpal

M Tenrve c’fo Cv‘oL&wugqa-n SMTE m’w?-ﬁiﬁ&lbﬁ o0
Pornciod Reconme Prspric - R 49,43

TARIFA ANEEL

IR

HISTORICO DE CONSUMO kWh Dias

2018 SEY SN 4zM. 31 Conmenn TUsD TE > = - U
ey i e et (R BT aacuis SIS M. powi  Pewapa  Proamomes
R e IOTIEETAQ Hova T wm 100 4z 1711072019
SR LR rS
RAAL arn
ATR ara
neag 8w

FEV & 4813
B bt o INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
OV 3 arm

Para consulta dos indicad s0 site www.epfl com br

dEHGYHEYEYYY

INFORMACOES SOBRE A FATURA

AVISO IMPORTANTE

Em (/0172018 a Tarifa Branca a vigorar também para cfi com

s e et  PUSIRPTERWO 0 COLABORAGAD $4TE
N U022344REC. VUNCRAL

Mota Fiscal CodDebAut-Banco
/_‘// Conta de Enargia Béfrica 310002572491

Cpﬂ DdUiISIa " 083018760 sare C

b b s dephi Essa conta podera ser paga no credenciado mais perio de vocé. Corllira a lista completa no site www.cpil.com. br
MAGDA DA SILVA ZANATA ME AV BRIGADEIRO FARIA LIMA, 6363 - VILA SAD JOSEJD FERNANDES
CARREFOUR-S5.).RIO PRETOD SHOP-CSS AV. BRIG. FARIA LIMA 6363 - JO. FERNANDES
BRASILIA MATERIAL PARA CONSTRUCAD R AUGUSTO SIGNORINI 1085 - SAQ FRANCISCO

836900000305 884300403273 233537104033 100025724913 Autenticagao Mecénica

LT EERT



30/09/2019 Banco do Brasil

(G335301047484688025

Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:53:27
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/@9/2019 -  AUTOATENDIMENTO - 10.53.27
1510501510 SEGUNDA VIA 0032

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: ©1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL

BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A. P}\ Q‘N'.
AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALO 0 Q?\\"'\\g

CONTA: 2.710-3 . pﬁ\ﬁ?\ﬁ\(ﬁw Q. \\\\\\Q@R\.
FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL Q\\\:‘;k\\\“ “p.\qﬁ*&\?\;l !

CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40 \‘\“ AR

VALOR: R$ 2.139,00

DEBITO EM: 30/09/2019

DOCUMENTO: @93e81
AUTENTICACAO SISBB: 1.6C4.964.D88B.AF9.23F

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS,

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=928256791aad2539b2347da70629799# 7



7 Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 30/09/2019 14:40:15

Contas de Consumo

Solicitante:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Numero de Controle:
Tipo de Pagamento:
Nome da Empresa:
Cadigo de Barras:
Data do Pagamento:
Hora do Pagamento:
Valor Total (R$):
Descrigao do Pagamento:

Autenticagao Eletronica:

Gabriela de Oliveira Davis

3003 Y

02710-3 o1l &
o

547061524 45/
¥/

Energia Elétrica e Gas
CPFL PAULISTA - COD. BARRAS
836900000305884300403273233537104033100025724913

30/09/2019 o )
I FRSJRPITERMO DE COLABORACAQ SHTE
3.088.43 N.t 00Z120181REC. MUNICIPAL

CPFL ref. 09/19 - NF 93018760
5110.E8D8.A4F0.2B55.162F.B618.8DC5.BC79

* A fransagdo acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais @ Regites Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
~ Quvidoria 0800 646 2519



AN FULBEAS

Fundacdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

£

A

Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP ansant ol
PISJRPITERNO BE COLABCRAGAD SHIE

Departamento de Prestagéo de Contas oM N e s

Ref.: Justificativa do Rateio da conta de Energia Elétrica — CPFL

A Fundagio Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n°® 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenga de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, a conta da CPFL, no valor de R$ 3.088.43
(Trés mil e oitenta e oito reais e quarenta e trés centavos), foi pago com dois recursos,
sendo a importancia de R$ 2.139,00 (Dois mil, cento e trinta e nove reais) paga com
Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo SMTE n° 002/2018) e a quantia
de RS 949.43 (Novecentos e quarenta e nove reais e quarenta e trés centavos) paga com

Recurso Proprio.

Sédo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

José Carlos Afons_ '

Presidente {

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001 40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

: : e ” ; i i i io Preto n® 005 - Certificado de Registro no
riificado de Entidade de Fins Filantrapicos - Processo 26096 .0221109/34-13 - Certificado de Registro no Canselho Municipal de Assisténcia Social de S. J. do Rio Pre J5 - g

g;ns;:uoluuemc?p;iadn: Dirmitos da Crisnga e do Adolescente de S. J. do Rio Prato n° 005 - Declarada de Utilidade Publica Municipal n® 1730 de 09/05/73 - Declara Utiidade Publica Estadual Lei n® 6474 de

14/07/89 = Declarada de Utiidade Publica Federal Lel n® 2119/8¢ de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promoglo Social e no Conselho Regional do Servico Social



FETS

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS

GERADA EM 27/09/2019 - 15:12:19

GFIP-SEFIP 840 frcio) Tenme de W SMTE rococlzolt-Rb Lyad, s

o) Rocwrme -4%NA5325;,¢, -J&g@: L4335, 22
01-RAZAO SOCIAL/INOME 02-DDD/TELEFONE
FUNDACAOQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST (0017)32014900
03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAD 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 37.492,14 19 8
08-COD RECOLHIMENTC 08-ID RECOLHIMENTOQ 10-INSCRICAQITIPO (&) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45,109.212/0001-40 09/2019 07/10/2019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER g
2.999,37 0,00 2.999,37 f
p *VALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/40/2039** §
PUSIRPITERMO DF COLABORAGAQ STE . /~’" el £
N (EREC, MONICIPAL o :
'i ‘: ,E:&%‘)IQ’T %
[ 858400000299 993701791915 007633050846 510921200012 | ?;,) UTENTICAGAQ' MECANICA %
e S

9-2 33 911 B143 LHAEKIZ99, TTRR

RCS



30/09/2019 Banco do Brasil

(G335301047484688042
Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:54:22
SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.22
1510501510 SEGUNDA VIA 0030

/7L 00RIG P
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA e <
COMPROVANTE DE

TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

T
il

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 3803-1 - PAC ALBERTO ANDALO
CONTA: 2,710-3

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL y \ %\\‘\'\E
CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40 AU 9
VALOR: R$ 1.524,15
DEBITO EM: 38/89/2019

DOCUMENTO: @93082

AUTENTICACAO SISBB: 4.4084.DA6.209.14D.17C

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.
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WE I S GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
GERADA EM 27/09/2019 - 15:12:19

FUNDO DE GARANTIA DO TEMPO DE SERVICO

GFIP-SEFIP 840 wfunc ol Tenmme d C.ol.njr)&\ﬁ\t{;& SMTE v"cx::.z/ml'r-ﬂ’!a L 15

Loreo) Focwnse _‘0"“:?‘—""‘—‘” - g$ 4TS5, 2
02-DDDITELEFONE

01-RAZAO SOCIALINOME

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST (0017)32014900

03-FPAS 04-SIMPLES 05-REMUNERAGAQ 06-QTDE TRABALHADORES 07-ALIQUOTA FGTS
639 1 37.492,14 19 8
08-COD RECOLHIMENTO  |08-1D RECOLHIMENTO 10-INSCRIGAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 0179809 45,109.212/0001-40 09/2019 07/10/12019
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.999,37 0,00 2.99937

: *ALOR FGTS A RECOLHER ATE QO DIA 07/10/2019™
PUSIRPITEEID D COLASORAGAD SUTE S
N2 (0201EIREC, MUNICIPAL

| 858400000299 993701791915 007633050846 510921200012 | AUTENTICAGAO MECANICA

WE I 5 GRF - GUIA DE RECOLHIMENTO DO FGTS
= GERADA EM 27/09/2019 - 15:12:19
FUNDO DE GARANTL U0 TEMPO DE SEAVCO

GFIP - SEFIP  8.40

01-RAZAO SOCIALINOME 02-DDDITELEFONE

FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST (0017)32014900
03-FPAS 04-SIMPLES 06-REMUNERAGAO 06-QTDE TRABALHADORES  |07-ALIQUOTAFGTS
639 1 37.492,14 19 8
08-COD RECOLHIMENTO [ 09-ID RECOLHIMENTO 10-INSCRICAQITIPO (8) 11-COMPETENCIA 12-DATA DE VALIDADE
115 017980-9 45,109.212/0001-40 09/2019 07/10/2018
13-DEPOSITO + CONTRIB SOCIAL 14-ENCARGOS 15-TOTAL A RECOLHER
2.999,37 0,00 2.999,37

«*/ALOR FGTS A RECOLHER ATE O DIA 07/10/2019™

l_858400000299 993701791915 007633050846 510921200012 J AUTENTICAGAO MECANICA

AT




Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal -

AN FULBEAS

Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

.

A
Prefeitura de Sao José do Rio Preto — SP B «z:] -
e mmreoun IE COLABORAGAY SKIT
Departamento de Prestagéio de Contas PHSIRPITERNC L [:, LS J‘ ) L\.
N QR201AIREC, MUNICIPA

Ref.: Justificativa do Rateio do Fundo de Garantia - FGTS

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente A presenca de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, a guia do fundo de garantia, no valor de R$
2.999,37 (Dois mil, novecentos e noventa € nove reais e trinta e sete centavos), foi pago
com dois recursos, sendo a importancia de R$ 1.524,15 (Hum mil, quinhentqs e vinte e
quatro reais e quinze centavos) paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de
Colaboragdo SMTE n° 002/201 85 € a quantia de R$ 1.475,22 (Hum mil, quatrocentos e

setenta e cinco reais e vinte e dois centavos) paga com Recurso Préprio.

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

José Carlos Afonso C

Presidente

Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigao Estadual - Isenta

i i i i i i i 5. J. do Rio Prets n® 005 - Certificado de Registro no
Certificado de Entidade de Fins Fllantrpicos - Processo 28096,0221106/84-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assisténcia Social de : ) :
Cz:ls;»{haoMuiucipal dos Direitos da Crla?'l;a @ do Adolescente de S. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utifidade Piblica Municipal n° 1730 de 08/05/73 - Declara Utilidade Pblica Estadual Lel n° 8474 de
14/07/88 e Declarada de UMilidade Fublica Federal Lei n® 2119/89 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogo Social & no Caonselho Regional do Servigo Social

Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S&o José do Rio Preto - SP
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MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

SEFIP8.40 TAB.38,0 DATA: 27/09/2019 HORA: 15:12:19 3 - CODIGO DE PAGAMENTO 2305
1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO 4 - COMPETENCIA 09/2019
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST
AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175

5 - IDENTIFICADOR  45.109.212/0001-40
CHACARA MUNICIPAL 15090-190
SAQ JOSE DO RIO PRET SP
(0017) 32014900 N - _ & 4

PMEJHFﬂ}Flr - 6 - VALOR DO INSS(+) 3.384,24
i { i
U VAR AN L n 1LV SJIITE
2 - VENCIMENTO N2 000 amen LU NS
VBU1HREG, Wopjey

(USO EXCLUSIVO INSS) 2
ATENGCAO £ VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO 9 - VLR OUTRAS ENTIDADES 0,00
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR AO ESTIPULADO EM RESOLUGAO ,

10 - ATUAL.MONETARIA/ 0,00
PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

'8

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAO OU IMPORTANCIA JUROS/MULTA/ (+)
CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

11 - VALOR ARRECADADO 3.384, 24

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AO VALOR MINIMO FIXADO.

12 - AUTENTICAGAOC MECANICA
PARA RECOLHIMENTO NO PRAZO

| 858000000330 || 842402702308

|| 545109212004

|| 014020190999

MINISTERIO DA FAZENDA - MF

SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL - RFB

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GES

SEFIPB8.40 TAR. 38,0

DATA: 27/03/2019 HORA: 15:12:19

CODIGO DE PAGAMENTOC 2305

1 - NOME / TELEFONE / ENDERECO

FUNDACAO LIBEROC BADARO DE ENSINO ASSIST

AVENIDA FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA 1175

CHACARA MUNICIPAL
SAQC JOSE DO RIO PRET
(0017) 32014900

15090-190
5P

2 - VENCIMENTO

(USQ EXCLUSIVO INSS)

ATENCAO E VEDADA A UTILIZAGAO DA GPS PARA RECOLHIMENTO
DE RECEITA DE VALOR INFERIOR A0 ESTIPULADO EM RESOLUCAC

PUBLICADA PELO INSS.A RECEITA QUE RESULTAR VALOR INFERIOR

DEVERA SER ADICIONADA A CONTRIBUIGAOD OU IMPORTANCIA

CORRESPONDENTE NOS MESES SUBSEQUENTES, ATE QUE O TOTAL

SEJA IGUAL OU SUPERIOR AOQ VALOR MINIMO FIXADO.

COMPETENCIA 08/2019

5 - IDENTIFICADOR 45,109.212/0001-40

6 - VALOR DO INSS(+) 3.384,24

T =

g8 -

9 - VLR QUTRAS ENTIDADES 0,00

10 - ATUAL,MONETARIA/ 0,00
JURCS/MULTA/ (+)

11 - VALCR ARRECADADO 3.384, 24

+12 - AUTENTICAGAC MECANICA

[es8000000330 || 842402702308 |[ 545109212004 |[ 014020190999 |

T
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CONECTIVIDADE SOCIAL CAI%A

Protocolo de Envio de Arquivos

Prezado cliente ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138 ,
Seu arquivo SEFIP1.zip foi armazenado na Caixa Econdmica Federal em 27/09/2019 as 15:17:48.
O numero do Protocolo de Envio deste arquivo é: C3E2D840D9D1D7F84040404040404040D6C9D300BEESBE52..

Este protocolo € sua garantia de que o arquivo foi devidamente recebido e armazenado para processamento pela Caixa
Econdémica Federal.

Havendo ocorréncias impeditivas no processamente do arquivo, sera enviada uma nota explicativa para a sua caixa postal no
Conectividade Social contendo a(s) ocorréncia(s) encontrada(s) e as agdes necessarias para a solugao.

Informagdes Complementares:

Transmissor: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH LTDA:56353048000138

Inscrigédo Transmissor: 56.353.048/0001-38

Responsavel: ESCRITORIO CONTABIL JURKOVICH

Inscrigdo Responsavel: 56.353.048/0001-38 pa ¥ ,,\ ’ :, f A
Competéncia: 09/2019 dft ' it Uk COl

NRA: CsYBNIGUICF00003 e anamns o :‘*ABOH/ -.3,40 SHTE
Base de Processamento: BU - Sao Jose do Rio Preto \ R _-r i ;;;'J‘ 'lj:.l i’IWDAf
Cédigo de Recolhimento: 115 L
Contato: HELIO FERNANDO JURKO

Telefone: 001732017070

Atengdo: Este Protocolo de Envio de Arquivos ndo garante a legitimidade do conteudo das informagdes.




= MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS FCONOLE FAGANENTD 2305
@ INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
4-COMPETENCIA 09/2019
GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

S5-IDENTIFICADOR 45.109.212/0001-40
1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGO 3.384.24
235 - FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSIST. SO SALORDOINGS i
Avenida FRANCISCO DAS CHAGAS OLIVEIRA, 1175 2 . -
CHACARA MUNICIPAL 7 puenoreona NE COLARORACAQ SMTE

Fiilodite] | ERNU DE c

15080190 SAO JOSE DO RIO PRETO - SP ' 0 (01N EIRH 'w 'N|C|PAL
1732014900 8- N2 002/20161RAC. WU
2-VENCIMENTO R
(Uso exclusivo do INSS) 18/10/2019 e VTR 0,00
ATENGAD: E vedada a utilizacdo da GPS para recolhimento de receita de valor inferior
a0 eslipulado em Resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor Inferior AT EURDS D‘ 00
devera ser adicionada a contribuigio ou importdncia correspondente nos meses subse-
quentes, alé que o total seja lgual ou superior ao valor minima fixado. -TOTAL 3.384 '24

12-AUTENTICAGAO BANCARIA

M(M—M :1(1 Ca:lolm«c-\??:an SHTE —n"ccaz’iol?— ﬂ# L?"ﬂ’e‘z,
‘£L&M ‘PM';'J’WS« = f?.‘#» lLe3<,6

GPS 092019

85830000033-5 84240270230-8 545109212004 01402019097-2

QR

S S e S e SN ! = |

30/09/2019 Banco do Brasil

: (G335301047484688044
Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:54:59

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/89/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.54.59
1510501516 SEGUNDA VIA ee34
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.

AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALO wa eMTh
CONTA: 2.710-3 onRhCh0 Siie
o COLIBURAY!
- \) ‘ b
FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL ‘\u‘%m? , o b eo i NICPR
CPF/CNPJ: 45.109.212/0001-40 L -m\%ﬁm.m
VALOR: R$ 1.751,62 NN

DEBITO EM: 30/09/2019

DOCUMENTO: 093003
AUTENTICACAO SISBB: ©.F83.ABD.1D3.09A.3EA

Transag8o efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



7% Sicredi

Associado: FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASSISTENCIA SOCIAL E CULTURA
Cooperativa: 3003 Conta Corrente: 02710-3 Impresso em 30/09/2019 14:40:14

Tributos

Solicitante:  Gabriela de Oliveira Davis
Cooperativa Origem: 3003
Conta Origem:  02710-3

Numero de Controle: 547057039
Tipo de Documento:  GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL

Cédigo de Barras:  858300000335842402702308545109212004014020190972

03 - Codigo de Pagamento: 2305
04 - Competéncia:  09/2019
05 - Identificador:  45109212000140
06 - Valor do INSS (R$):  3.384,24

09 - Valor de Qutras Entidades (R$): 0,00 112 IRDITE re S
B BR e npa o PISIRPITERMO DE COLABORAGAO SHTE

s s 12 QO2201BIREC, MUNICIPAL

Data do Pagamento:  30/09/2019

Hora do Pagamento:  13:30
Descrigao do Pagamento:  GPS da Folha de Pgto. ref, 09/19
Autenticagao Eletronica:  A140.E129,3930,9B52.4019,BC64.C8CE.717C

* A transag&o acima foi realizada via Sicredi Internet conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuario.

Sleredi Fone 3003 4770 (Capitals e RegiGes Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519



AN FULBEAS

Fundagéao Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A
Prefeitura de Séo José do Rio Preto — SP
Departamento de Prestagio de Contas

ne ARnDL
oS RPITERMO DE COLABORAGAD
LM R AR
i

Ref.: Justificativa do Rateio do Instituto Nacional do Seguro Social — INSS

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presengca de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, a guia do GPS, no valor de R$ 3.384.24 (Trés
mil, trezentos e oitenta e quatro reais e vinte e quatro centavos), foi pago com dois
recursos, sendo a importancia de R$ 1.751,62 (Hum mil, setecentos e cinq_uenta e um
reais e sessenta e dois centavos) paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de
Colaboragdo SMTE n° 002;’2{]1-8) ¢ a quantia de R$ 1.632,62 (Hum mil, seiscentos e

trinta e dois reais e sessenta e dois centavos) paga com Recurso Préprio.

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

José Carlos Afongd Cuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - Sao José do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigo Estadual - Isenta

i i 196,022 i i S. J. do Rio Preto n® 005 - Certificado de Registro no

i i Filant - Processo 28996.0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conselho Municipal de Assistércia Social de 5. J. do e ! Rag
g;m:%iiﬁm?;ﬁ;&z Jfg:gpr:m do Adolescents de S. J. do Ric Preto n° 005 - Declarada de Utiidade Publica Municipal n® 1730 de ngm_:.rn - Declara I:Jtludacle Pubtica Estadual Lei n° 6474 del
14/07/89 o Déclurada de Uliidade Piblica Faderal Lel n° 2119/82 da 03/07/81 - Regist. na Secretaria do Eslado da Promogao Social e no Conselho Regional do Servigo Socia



MINISTERIO DA FAZENDA
SECRETARIA DA RECEITA FEDERAL DO BRASIL

02 PERIODO DE APLIRACAQ

- 30/09/2019

Documento de Arrecadacdo de Receitas Federais

03 NUMERO DO CPF OU CNPJ

~ 45.109.212/0001~-4p

DARF IR

04 CODIGO DA RECEITA

S| A MM?P/ERW} DE A

0561

NOME / TELEFONE

235 - FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO
(0017) 32014900

05 NUMERG DE REFERENCIA {/

06 DATA DE VENCIMENTO

S ”0924”&/5/};3 o, Surt
ol T 015

Veja no verso

Instrugoes para preenchimento

== L;UU W::;'-
07 VALOR DO FRINCIPAL g™ 4

X

03 911 B144 OKKKRETLL, 2R

7819 § $KKK-4 196 DARFEICOD0

Aprovado pela IN/RFB ro.

E vedado o recolhimento de tributos
Receita Federal do Brasil |
Ocorrendo tal situagdo, adicione esse valor ao tributo de mesmo codigo de
periodos subseqientes, até que o total seja igual ou superior a R$ 10,00,

ATENGAO

administrados pela Secretaria da

RFB) eujo valor total seja inferior a R$ 10,00,

>3 .
iﬁl::l L‘f‘\ - l ¢ é L‘)
08 VALOR DAMULTA I[§ ~cCRE'Z_ € e
({4 05 ss0rc? &) 0,00 | &7
09 VALORDOS JURDS E cn;‘i;‘\\,q1 o &7 =
ENCARGOS DL - 1.025/69 | * X~ : =
B :’\L . 5’# g,00 e
10 VALORTOTAL S O Tres”

a3 . 11

736 de 2 de maio de 2007

IRRF REF FOLHA PAGTO 092019 rnco) Tonrro e CJDLQO&SQ;G TS 760 #) 560 76~ R 3c, 5%
]

30/09/2019

44 AUTENTICAGAO BANCARIA (Somente nas 1° & 2* vias)

‘Qu\.c.uo.l 'él.«c«.uvx 'ﬁd‘l—-o}’yu«n = ﬂ{‘-’- 349, o=

Forte s

Banco do Brasil

G335301047484688046
30/09/2019 10:65:17

Emitir Comprovantes Autorizados

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
30/09/2019 - AUTOATENDIMENTO - 10.55.16
15168501516 SEGUNDA VIA 0039

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS

AGENCIA: 151@-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA

REMETENTE : FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
BANCO: 748 - BANCO COOPERATIVO SICREDI S.A.
AGENCIA: 3003-1 - PAC ALBERTO ANDALO

CONTA: 2.710-3

FAVORECIDO: FUND LIBERO BADARO DE EN ASS SOCIAL
CPF/CNP): 45.109.212/0@01-40
VALOR: R$

DEBITO EM: 306/09/2019

DOCUMENTO: 093084

AUTENTICACAD SISBB: 8.EF6.4B4.677 .AA5.682

ol Q?\H:em e

1,58 a0 Ok UWJ: A\l
. ?\“m?\mism&m%\?«&c.k&\\\\\c\?

Transagdo efeluada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.



AN FULBEAS

Fundagéo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura

A

Prefeitura de Sdo José do Rio Preto — SP & C}J'}QR,’@M} SMTE

Departamento de Prestagéo de Contas JHAREC, JUNICIPAL

Ref.: Justificativa do Rateio do Imposto de Renda — IR

A Fundagdo Libero Badaré de Ensino, Assisténcia Social e Cultura, inscrita sob o
CNPJ n° 45.109.212/0001-40, vem respeitosamente a presenca de Vossa Senhoria
informar que, no més de setembro/2019, a guia do imposto de renda, no valor de R$
711,20 (Setecentos e onze reais e vinte centavos), foi pago com dois recursos, sendo a
importéncia de R$ 361,58 (Trezentos e sessenta e um reais e cinquenta e oito centavos)
paga com Recurso Municipal (referente ao Termo de Colaboragdo SMTE n® 002/2018)
e a quantia de RS 349,62 (Trezentos e quarenta e nove reais e sessenta e dois centavos)

paga com Recurso Proprio.

Sdo José do Rio Preto, 15 de outubro de 2019.

José Carlos Afo éuginotti

Presidente

Av. Francisco das Chagas Oliveira, 1175 - Chacara Municipal - Fone/Fax: (17) 3201-4900 - CEP 15090-190 - S3o Jose do Rio Preto - SP
Site: www.fulbeas.org.br - CNPJ 45.109.212/0001-40 - Inscrigdo Estadual - Isenta

i i it isténcia Social de S. J. do Rio Preta n® 005 - Cartificado de Registro no

i ins Filantropicos - Processo 28896.0221109/94-13 - Certificado de Registro no Conssiho _Mgmmpal Fie -\55;; ol ! )
g:mﬁ:?ud:ni?pg?;dﬁiﬁ ;ﬂ:;ﬁg & do Adolescente de 5. J. do Rio Preto n® 005 - Declarada de Utllidade Publica Municipal n 1730 de 08/0573 - Declara Utilidade Publica Eslacli:lualsLeu n® 545?4 ‘_:151
14/07/89 & Declarada de Utilidade Publica Federal Lei n® 2119/83 de 03/07/91 - Regist. na Secretaria do Estado da Promogdo Social e no Conselho. Regional do Servigo Socia



SAC CAIXA: 0800 726 0101 (informagdes, reclamagdes, sugestoes e elogios)
Para pessoas com deficiéncia auditiva ou de fala; 0800 726 2492

Ouvidoria: 0800 725 7474

caixa.gov.br

PhSd! F".’Eﬂw DE COLABORAGAD SHIE
CAILXA |104.0 | 2 Q022018REC. MUNCIRAL
' e ' RECIBO DO SACADO
PREFERER Vencimento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE

10/10/2019

Cedente

SIND EMPR TUR HOSP SJRP CNPJ 51.859.429/0001-70

Agéncia/Codigo Cedente

0353/341530-9

Enderego do cedente
Rua Conselheiro Saraiva 317 Sao Jose do Rio Preto SP

Data da Documanto NG do Do 0 Espécie Doc. Acaite Data Do Nosso Numero
25/09/2019 2810230919- DM N 25/09/2019 14000042810230919-2
Uso do Banco Cartelra Espécie Moedd Quantidade Moeda % Valor (=) Valor do Documento
RG R$ 165,64
Instrugdes (Texto de responsabilidade do cedante) - 4 odR (g» Daesconlo
J."-}

CONTRIBUICAO ASSISTENCIAL/ NEGOCIAL

() pulra}_oaau;aas | Abatimentos

APOS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10%
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES

LA =)
(*+) Mera HMulta ) Juros
RYi

APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO

bt /
F)Outros Acrescimos

REF : 09/2019 Fechamento de ateé

{=) Valor Cobrado

Sacado

428-FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO
AV. FRANCISCO OLIVEIRA 1175

REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO-SP

CPF { CNP.J do Sacado

45109212000140
76 ESCRITORIO CONTABIL

Autenticagao

CA'XAJ 104-0 | 10493.41538 09000.104241 81023.091994 9 80380000016564

Local de Pagamento

Vencimento

PREFERENCIALMENTE NAS CASAS LOTERICAS ATE O VALOR LIMITE 10/10/2019
Cedenle Agéncia/Codigo Cedents
SIND EMPR TUR HOSP SJRP CNPJ 51.859.429/0001-70 0353/341530-9

Enderego do Cedente
Rua Conselheiro Saraiva 317 Sao Jose do Rio Preto SP

Data do Cocumento Numaero do Documento Espécie Doc, Aceite Data Do Processamento Nosso Numero
25/09/2019 2810230919- DM N 25/09/2019 14000042810230919-2
Uso do Banco Carteira Espécie Moedd Quantidade Moeda x Valor (=) Valor go Documento
RG R$ 165,64
Instruges (Tuxto de responsabilidade do cedente) |-} Desconto
CONTR'BUK}AO ASS!STENC‘AL! NEGOC‘AL {-) Outras Dedugdes | Abalimentos
AE_’OS O VENCIMENTO COBRAR MULTA DE 10% (+) Mora / Multa | Juras
NAO DISPENSAR JUROS DE MORA DE 1% AO MES
APOS 30 DIAS DE ATRASO, PAGAR SOMENTE NO SINDICATO (+) Outros Acréscimos
REF : 09/2019 Fechamento de até (7 Velor Cobrado
Sacado CPF / CNPJ do Sacado
428-FUNDACAQ LIBERO BADARO DE ENSINO ASS.SOC.E CU- CONVENIO 45109212000140
AV. FRANCISCO OLIVEIRA 1175 76 ESCRITORIO CONTABIL

REDENTORA 15091330 SAO JOSE DO RIO PRETO-SP

Cddu go de

AL R T

Autenticagio Mecanica - Ficha de Compensagao



Banco do Brasil

(335301047484688048

Emitir Comprovantes Autorizados 30/09/2019 10:56:29
30/@9/2619 - BANCO DO BRASIL -  10:55:29
151001510 0039

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1518-5 CONTA: 50.439-4

CAIXA ECONOMICA FEDERAL
16493415380900010424181023091994980380000016564

BENEF ICIARIO:

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE S

NOME FANTASIA:

SIND DOS EMP EM TURISMO E HOSP DE S

CNPJ: 51.859.429/0001-70 h?\ wﬁ\\:
PAGADOR : \;\,JQ?\
FUNDACAO LIBERO BADARO DE ENSINO AS :3 Q (;\_
CNP3: 45.109.212/0001-40 Sg\gﬁ m e
................................................ W‘S 1“‘:\\'.\-'

NR. DOCUMENTO 93.005 t‘:

DATA DE VENCIMENTO 10/10/2019

DATA DO PAGAMENTO 30/09/2019

VALOR DO DOCUMENTO 165,64

VALOR COBRADO 165,64

NR.AUTENTICACAQ 9.9AE.548.58D,99D.53E

Transagao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aapj.bb.com.br/aapj/homeV2.bb?tokenSessao=928256791 2ad2539b234f7da70629799% 11



09/09/2019

Banco do Brasil

e G333090918178555009
| BB Cash - Conta corrente - Consulta autorizaveis - Extrato de conta corrente 09/09/2019 09:20:59
Cliente - Conta atual
_Agénci.a 1510-5 -_— B
Conta corrente 504394 FULBEAS
Periodo do
ooy de 05/09 /2019 até 05/09 /2018
Langamentos
ot ot Ag. origem Lote Historico Documento Valor R$ ;Id:
balancete movimento - °M¢
30/08/2019 0000 00000 Saldo Anterior po00C 0,00C
05/09/2019 0000 14175 TED-Cr7dito em Conta 6.366.418 23221,00C
104 0631 46588950000180 PREFEITURA MUN
05/09/2019 0000 00000 BB Renda Fixa AutomTtico 2 23.221,00D
05/09/2019 0000 00000 SALDO 0.00C
Saldo Atual 0.00C
Invest.com Resgate Autom. 24.331.43C
Saldo ) 24.33143C
Juros * AL tes 6k O0LARORACED SUTE 0,00
Data de Debito de Juros Flade it | :" S "UR&["A‘O S“ I 30/09/2019
IOF * AR ISR G 1111 0,00
Data de Debito de IOF LR S MUNICIPAL 01/10/2019
Saldo de fundos de investimento
BB Automatico 24.333,48
ZZZZZZZZZZZII:IZZ:ZZIZ:Z:Z:ZZZ:ZZZZ::: 500 Rig;
A o A,
OBSERVAGOES ¥ <
------------------------------------------------ :'[L; L
< iV =
!-'1 e anlol &)
! \RA s/
Transacao efetuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS. A _,_'-'-\?-_..\ AW /’
7D oz PR
— L

https:Haapj.bb.com.brfaapj!homeVZ.bb?tokenSessao=ecc9c1decb01 708f8a8a5a253515593# 174l



17/10/2019 Banco do Brasil

Emitir Comprovantes Autorizados

G336171421705789010
17/10/2019 14:27:26

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
17/10/2019 - AUTOATENDIMENTO - 14,27.25
1519501510 SEGUNDA VIA 0815

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: FULBEAS
AGENCIA: 1510-5 CONTA: 50.439-4

FINALIDADE: @1 CREDITO EM CONTA
REMETENTE : FULBEAS

BANCO: 104 - CAIXA ECONOMICA FEDERAL
AGENCIA: ©631-9 - PACO MUNICIPAL

CONTA: 1-9 . SW"
E::%:g:_m;s :g:f;:;igagi_.:;o JOSE DO RIO PRETO FMSJRPITERMO DE CQ\.P\BQRF\QRO L

VALOR: R$ 234,85 NS Q022018

DEBITO EM: 17/18/2019

DOCUMENTO: 161701
AUTENTICACAO SISBB: D.A2D.075.7B3.E70.1E5

IREC, MUNICIPAL

Transagao eletuada com sucesso por: JD229840 GABRIELA DE OLIVEIRA DAVIS.

https://aap].bb.com.br/aap|/homeV2.bb?tokenSessao=2ea8 1d6dicddca726838a27de4d3f Ob#

11



